
Kahramanmaraş depreminin ardından 
İstanbul'da riskli görülen 93 okul boşaltılıp

başka yere taşınmıştı. Ancak Jeoloji Mühendisleri
Odası (JMO) yaptığı bilimsel bir çalışma sonu-
cunda Türkiye genelinde tam 4 bin 159 okulun 
yıkıcı etkisi olan yüksek deprem riski altında 
olduğunu tespit etti. Bu okullardan 191'inin ise

doğrudan fay zonu üzerinde bulunduğuna 
dikkat çeken JMO Başkanı Hüseyin Alan, “Biz
uyarı görevimizi yaptık. 4 bin 159 okulun tama-
mının ismi elimizde var. Ancak kamuoyuna 
açıklayamayız. Milli Eğitim Bakanlığının bu 
okulları inceleyip çürük olanları yıkması, sağlam
olanları belirlemesi gerekiyor” dedi. I SAYFA 9

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa
Mühendislik Fakültesi Genel Jeoloji

Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr.
Şamil Şen, olası İstanbul depremine
hazırlık için, nüfus azaltma planının

gündeme alınması ve afet koordinasyo-
nunun yapay zeka ile yapılması gerektiğini

söyledi. Şen, “İstanbul'u 
yeterince büyüttük boş

yer kalmadı. Deprem
sonrası çadır kuracak
yerimiz bile kalmadı”

dedi. I SAYFA 4

MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, TBMM'de partisinin

grup toplantısında konuştu. Altılı ma-
sadaki 'aday belirleme krizi' hakkında
yorumda bulunan Bahçeli, Akşener'e
sert tepki gösterdi. Bahçeli, konuşma-

sında “Masayı
devirene sandalye
sunmak ilkesiz si-
yasettir. Masaya
geri oturan söyle-
diği ağır sözlerin
altından nasıl kal-
kacak? Bir kere
satan yine satar,
yine satacaktır”
dedi. I SAYFA 7
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AKŞENER'E ŞERT ELEŞTİRİ

GÜNlÜK SİYaSİ GazeTe

Olası İstanbul depreminde en çok hasar görmesi beklenen ilçelerin başında gelen Avcılar'da, deprem
kadar yangın riski de var. Ambarlı'da bulunan petrol dolum tesisleri, doğalgaz elektrik santrali, fuel
oil depoları, Petrol Ofisi'nin ana yakıt deposu ve deniz üstündeki akaryakıt boşaltım platformunun,

büyük bir depremde patlayarak ciddi bir yangına sebep olabileceğinden korkuluyor

İstanbul'da olası bir depremde
en ağır yıkımın yaşanacağı ilçe-

lerden biri olan Avcılar'da, büyük bir
yangın riski de söz konusu. Büyük bir
depremde Ambarlı sahilinde yer alan
çok sayıda yerin büyük bir patlamaya
sebebiyet verebileceği ihtimalinin 
üzerinde duruluyor. Öyle ki fay hattına
8-10 km mesafede olan bu bölgede;
petrol dolum tesisleri, doğalgaz elek-
trik santrali, fuel oil depoları, Petrol

Ofisi'nin ana yakıt deposu, deniz üze-
rine inşa edilmiş akaryakıt boşaltım
platformu, NATO Şehirler Arası Akar-
yakıt Petrol Dağıtım Boru Hattı ve
her gün yüzlerce akaryakıt taşıyan
gemilerin uğradığı Ambarlı Limanı
bulunuyor. İlçe sakinleri olası bir
depremde bu yerlerin patlamaya
ve büyük bir yangına sebep 
olması ihtimalinden dolayı büyük
bir endişe duyuyor.

iLÇE SAKiNLERi BÜYÜK 
BiR ENDiŞE iÇERiSiNDE

ç Avcılar Belediye Başkanı Turan
Hançerli, belediye başkan

yardımcıları ve çok sayıda meclis
üyesinin de ikamet ettiği Avcılar
Park Evleri adlı sitede yaşayan ve
sözkonusu tesislere oldukça 
yakında oturan Ercüment Akdeniz,
petrol dolum tesislerinin derhal
taşınması gerektiğini söyledi. 
Akdeniz, “Belediye başkanı bu-
rada oturuyor, yardımcılar burada

oturuyor, hiç mi bizim kadar endişe
etmiyorlar?” diye sordu. Ambarlı'da
yaşayan Rıdvan Yıldırım da “Biz 
senelerdir buradayız ve korkuyoruz.
Deprem bölgesi olan bir ilçede bunla-
rın ne işi var? Hangi akla hizmet hala
burada bulunuyor? Olası bir dep-
remde yıkımla mı hasarla mı uğraşa-
cağız yangınla mı? Allah korusun, bir
depremde buralar patlarsa Avcılar
yanıp kül olur” diye konuştu. 

HiÇ Mi BiZiM KADAR 
ENDiŞE ETMiYORLAR?
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Devlet Bahçeli

Cumhurbaşkanı adayı Kemal 
Kılıçdaroğlu, partisinin kürsüsüne

veda ettiğini açıkladı. Kılıçdaroğlu,
“Sizin gibi yol arkadaşlarım olduğu için
onur duyuyorum. Ne diyebilirim Allah
hepinizden razı olsun hakkınızı helal
edin” diye konuştu. Millet İttifakı'nı par-

tilerin liderlerine tek tek teşekkür
eden Kılıçdaroğlu, Meral Akşener
için de “Meral Hanım merttir.
Büyük mücadeleler veriyor ve bu 
bilinsin istiyorum. Ana kucağını da
yeri geldiğinde masaya yumruk vurma-
sını da çok iyi bilir” dedi. I SAYFA 7
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Bir kere satan 
yine satacaktır!

Kemal Kılıçdaroğlu'nun aday
olmasına itiraz eden 4 gün

sonra ise yeniden masaya dönen
Meral Akşener’in katıldığı son toplan-
tıda da  gerginlik çıktığı öne sürüldü.
Gazeteci İsmal Saymaz, İmamoğlu
ve Yavaş'ın cumhurbaşkanı yardımcısı
olma şartına Ali Babacan'ın karşı 
çıktığını, bunun üzerine Akşener’in
“yeter” diye bağırdığını savundu. 

Gazeteci Barış
Yarkadaş ise 
Akşener'in yeni-
den masadan
kalktığını, Ahmet
Davutoğlu'nun
salondaki mes-
citte 15 dakika 
dil dökerek zorla
ikna ettiğini 
iddia etti. 

ç

YETER DİYE BAĞIRDI

Meral Akşener

Akşener’i mescitte
zar zor ikna etti!

Partisinin grup toplantısında
konuşan HDP Eş Genel 

Başkanı Pervin Buldan, CHP Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu
adaylığı dolasıyla kutladı. Buldan,
“Önümüzdeki günlerde cumhurbaş-
kanlığı aday çıkarma politikamızı 
gelişmelere göre bir kez daha değer-
lendireceğimizi tüm kamuoyuna

buradan belirt-
mek isterim.
HDP tüm siyasi
mühendislik
oyunlarını boza-
cak, kurucu bir
siyaset üretecek.
Üçüncü yolu
daha da büyüte-
cek” açıklamasını
yaptı. I SAYFA 7
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KILIÇDAROĞLU’NU KUTLADI

Pervin Buldan

Aday politikamızı
gözden geçireceğiz

Kandilli Rasathanesi verilerine
göre dün saat 14.47'de merkez

üssü Kayseri'nin İncesu ilçesi olan 4.9
büyüklüğünde bir deprem meydana
geldi. Sarsıntının Ankara, Niğde, Ak-
saray gibi çevre illerden de hissedildiği
öğrenildi. AFAD ise depremin büyük-
lüğünü 4.7 olarak açıkladı. Kayseri 
İncesu'da bu depremin ardından
2 deprem daha meydana geldi. 
Kayseri'nin ardından Sivas'ın Gürün
ilçesinde de Richter ölçeğine göre 
4,2 büyüklüğünde bir deprem oldu. 
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Peş peşe depremler
endişeye neden oldu

Milli Savunma Bakanlığı 
tarafından yapılan açıklamada,

18 Şubat’ta Pençe-Kilit operasyonu
bölgesinde meydana gelen silah kazası
sonrasında yaralanarak hastanede
tedavi altına alınan Piyade Sözleşmeli
Er Avunan’ın, tedavi gördüğü 
hastanede yapılan tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamayarak şehit olduğu
bildirildi. Açıklamada, “Bizleri üzün-
tüye boğan bu olayda hayatını kaybe-
den aziz şehidimize Allah’tan rahmet,
kederli ailesine başsağlığı” ifadesine
yer verildi.
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Silah kazası sonrası
bir asker şehit oldu

Trabzonspor’da başkan 
Ahmet Ağaoğlu'nun geçtiğimiz

günlerde görevden ayrılmasının 
ardından bordo mavili ekipte, teknik
direktör Abdullah Avcı’dan da flaş
bir hamle geldi. Avcı yeni yönetimin
önünü açmak için görevinden istifa
etme kararı aldı. Avcı’nın ayrılık 
kararını başkanlık görevini geçici 
olarak sürdüren Ertuğrul Doğan ve
diğer yönetim kurulu üyeleri değer-
lendirdi. Daha sonra Abdullah Avcı,
Twitter hesabından Trabzonspor 
camiasına veda etti.  I SAYFA 15
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Abdullah Avcı 
Trabzon’a veda etti
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AVCILAR YANIP
KUL OLABILIR!
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ÇADIR
KURACAK

YERiMiZ YOK!

ARTIK YETER
AYIP YA!

HAKKINIZI
HELAL EDIN! Oyuncu Saadet Işıl Aksoy, deprem 

felaketi yüzünden üzüntülü günler 
geçirdiğini belirtti ve yardımlarıyla reklam
yaptıkları iddia edilen kişilerle ilgili konuştu.
Bazı ünlü isimlerin reklam için deprem 
bölgesine gittiği iddialarını değerlendiren
Aksoy, “Böyle şeyleri konuşmak bile yan-
lış. Konuşulması gereken bir sürü şey
varken. Ayıp ya! O kadar büyük bir
acı var, o kadar büyük bir müca-
dele var. Artık hepimizin şura-
sına kadar geldi. Artık
yeter, insaf” dedi. 
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Kemal 
Kılıçdaroğlu

BARIŞ 
KIŞ

özel haber

Ambarlı Mahallesi
sakinlerinin 
petrol dolum 
tesisleri ve diğer 
işletmelerin 
Avcılar'dan 
taşınması yönünde 
2 yıl önce dilekçe
verdiği öğrenildi.

Fakat 
aradan 
2 yıl 
geçme-
sine 
rağmen
dilekçeye
herhangi
bir cevap 
veril-
medi. 

MAHALLELi 
DiLEKÇE VERDi

PERSONELi TABUTLARDA

OTURTTUNUZ!
Silivri Belediye Başkanı
Volkan Yılmaz, CHP’li

Meclis Üyesi Melih Yıldız’ın,
depreme hazırlık konusundaki
eleştirilerine cevap verdi. 
Yılmaz, “Siz 10 yılda ne yaptı-

nız? 1 tane sağlık ocağı mı
yaptınız? 1 tane hasarlı bina
mı yıktınız? Belediyenin perso-
nelini ağır hasarlı binada 
oturttunuz. Tabutta oturttunuz
personellerinizi” dedi. I SAYFA 5
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Volkan 
Yılmaz

MÜEBBET
DEĞiL iDAM
iSTiYORUM!

Üsküdar'da eski sevgilisi Elif
Güneş'i (32) otomobil içinde 

3 kez ateş ederek öldüren Koray 
Gülbar (35) hakkında, ilk duruşmada
'Kadına karşı kasten öldürme' suçun-
dan ağırlaştırılmış müebbet hapis ce-
zası talep edildi. Duruşma sonrasında
açıklama yapan Elif Güneş'in kuzeni
Seher Bulundu, “Müebbet değil idam
istiyorum” dedi. I SAYFA 9
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Jeoloji Mühendisleri Odası, (JMO) İstanbul’da taşınan 93 okul dışında ülke
genelinde 4 bin 159 okulun daha yüksek deprem riski altında olduğunu açıkladı

BİZ UYARI GÖREVİMİZİ YAPTIK

Depremden kurtulan ve İstanbul’a yerle-
şen engelli Esmanur Karahan (16), 

Bağcılar Belediyesi Engelliler Sarayı’nda eğitim
alıyor. Karahan, engelli arkadaşlarıyla hasadını
yaptığı 300 kilo mantarı deprem bölgesindeki
akranlarına gönderdi. Gözyaşlarını tutamayan
kursiyerleri, eğitmenleri teselli etti.  I SAYFA 4
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GÖZYAŞLARINI 
TUTAMADILAR!



D epremzede kadınların sahip oldukları so-
rumlulukların da etkisiyle felaketten çok
daha fazla etkilendiğini belirten uzman-

lar, kadınların bu dönemden en az hasarla çıkması
için yapılması gerekenlere işaret ediyor. Uzman

Klinik Psikolog Çiğdem Demirsoy, ya-
şamının bir amacı olmasının, başka-
ları için çare olmanın, üstelik bunu
yokluk ve kısıtlı imkânlara rağmen
yapmaya çalışmanın bir yandan çok
zorlayıcı olmakla birlikte diğer yandan
depresyondan koruyucu bir rol de oy-

nayabildiğini söyledi. Demirsoy’a göre kadınların
geçici bile olsa depremden sonra barındıkları
yerde bir yaşam düzeni oluşturması, kendi ailesi-
nin yemeğini ve yaşadığı yerin temizliğini yapabilir
duruma gelmesi psikolojik olarak iyileşme sürecini
başlatacak. Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL
Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Çiğdem Demir-
soy, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla
yaptığı açıklamada özellikle depremzede kadınla-
rın yaşadığı travma ve baş etme yollarına ilişkin
değerlendirmede bulundu.

Kadınların yükü daha da ağırlaştı

Bu dönemde depremzede kadınların yükünün
daha da ağırlaştığını söyleyen Uzman Klinik Psi-
kolog Çiğdem Demirsoy, “Deprem kadın, erkek,
çocuk her yaştaki insanı derinden etkilemekle bir-
likte kadınlar için zorluk çok daha fazla. Kadınlar
ailedeki diğer üyelerin, varsa engellilerin, yaşlıların
bakımından birincil derecede sorumlular. Bakım
verme sorumlulukları onların yaşadığı güçlükleri
daha da ağırlaştırıyor. Evini, eşyalarını, düzenini
kaybetmekten ötürü kendi temel fiziksel ihtiyaçla-
rını bile güçlükle karşılarken bir yandan da bakı-
mından sorumlu olduğu kişileri korumak,
kollamak durumundalar. Bakımından sorumlu ol-
duğu engelli veya yaşlı bir birey, ya da küçük be-
beği varsa bunun getirdiği hareket kısıtlılığı
koşullarını daha da ağırlaştırıyor. Yemeğe, suya
erişmek, yardım malzemeleri için sıraya girmek
gibi işleri yapmaları gerektiğinde onları bırakıp
bunu yapabilmeleri ayrı bir zorluk.” diye konuştu.

Yaşamın bir amacı olması lazım

Depremzede kadınların bir yandan kayıplarının
acısını yaşamaktayken bir yandan da diğerlerine
bakım vermek ve yeniden bir yaşam düzeni kur-
mak durumunda olduklarını ifade eden Uzman
Klinik Psikolog Çiğdem Demirsoy, “Yaşamının bir
amacı olması, başkaları için çare olmak, üstelik
bunu yokluk ve kısıtlı imkânlara rağmen yapmaya
çalışmak bir yandan çok zorlayıcı olmakla birlikte
diğer yandan depresyondan koruyucu bir rol de
oynayabiliyor. Büyük bir felaket yaşandı ve insan-
lar sadece evini, eşyalarını, yaşam düzenini değil

ailesini, akrabalarından, arkadaşlarından sevdik-
leri kişileri kaybetti, kendi kaybı olmasa bile kaybe-
denlerin acısını yakından yaşadı.” dedi.

Şok yaşamak doğal tepkidir

“Kayıp duygusu ezici bir yaşantıdır ancak her
zaman hastalık boyutunda travmaya yol açmaz”
diyen Uzman Klinik Psikolog Çiğdem Demirsoy,
“Kayıpların ardından birtakım bedensel, duygusal,

davranışsal sıkıntıların hissedildiği, depresif duy-
gulanımların görüldüğü bir yas süreci yaşanır. Ya-
şadığımız bu büyük felaketin ardından ilk bir iki
ayda yaşanan şok, kaygı ve panik duyguları, uyku
bozuklukları, üzüntü, keder, öfke gibi duygular,
düşünme ve karar verme güçlükleri, hastalık ola-
rak görülmemelidir. Bunlar yaşamın doğal akışını
bozan, kesintiye uğratan olağanüstü duruma gös-
terilen doğal tepkilerdir, hastalık sayılmaz. Ancak
deprem gibi doğal afetlerle yaşanan ani ve dehşet
verici kayıpların ardından travmatik bir yas süreci
yaşanması ve birtakım psikiyatrik rahatsızlıkların
gelişmesi riski de fazladır.” uyarısında bulundu.
Doğal afetler sonrasında en sık görülen hastalık
tablosunun TSSB (Travma Sonrası Stres Bozuk-
luğu), ikincisinin de majör depresyon olduğunu
ifade eden Çiğdem Demirsoy, “Kayıplara bağlı
olarak derin bir üzüntü, keder duygusu bu süreçte
doğaldır ve her üzüntü depresyon değildir. Üzüntü
gibi, acı duygusu da yas sürecinin normal bir par-
çasıdır. Bu duygulardan kaçmaya çalışmak uyum
sağlamayı güçleştirir ve sağlıksız sonuçlar doğu-
rur. Üzüntü duygusuna eşlik eden düşünce ‘Yaşa-
mım değişti ve bir daha aynı olmayacak’  şeklinde
iken depresyondaki düşünce şekli  ‘Yaşamımın
bundan sonra bir anlamı, değeri yok’ şeklindedir.”
dedi.

İyileşme sürecini başlatacak

Depremzede kadınlara bu dönem için tavsiyelerde
de bulunan Uzman Klinik Psikolog Çiğdem De-
mirsoy, “Depresyondan korunmak için imkânlar
çerçevesinde yaşam rutinlerini oluşturmaya çalış-
mak, felaketten önceki yaşam amaçlarını kendine
hatırlatmak ve bunlarla ilgili davranışlara yavaş
yavaş geri dönmek yardımcı olacaktır. Kadınların
geçici bile olsa depremden sonra barındıkları
yerde bir yaşam düzeni oluşturmaları, kendi ailesi-
nin yemeğini, yaşadığı yerin temizliğini yapabilir
duruma gelmeleri psikolojik olarak iyileşme süre-
cini başlatacaktır. Kurumlar tarafından yapılan
yardımlarda da bunu sağlayabilecekleri imkânları
sunabilmek önemlidir” diye konuştu. 

Şikayetler azalmıyorsa dikkat!

Şikayetlerin azalmaması halinde uzmana danışıl-
ması tavsiyesinde bulunan Uzman Klinik Psikolog
Çiğdem Demirsoy, “İki ay geçtiği halde kaygı
korku ve öfke gibi duygular azalmadan devam edi-
yorsa, uyku bozuklukları, kâbuslar sık yaşanı-
yorsa, travmatik anıların tekrar tekrar gözünün
önünde canlanması gibi durumlar yaşanıyor ve
çaresizlik, umutsuzluk, boşluk hissi gibi duygu-
larla felaketten önceki işlevselliğine yavaş yavaş
geri dönmeye başlanamadıysa mutlaka bir uzman
ile görüşülmelidir.” tavsiyesinde bulundu.
HABER MERKEZİ
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Üsküdar 
Üniversitesi 
NPİSTANBUL 
Hastanesi Uzman
Klinik Psikolog
Çiğdem Demirsoy, 
8 Mart Dünya
Kadınlar Günü
dolayısıyla yaptığı
açıklamada 
özellikle 
depremzede
kadınların yaşadığı
travma ve baş etme
yollarına ilişkin
değerlendirmede
bulundu

KADINLAR YARALARINI

Uzman Klinik Psikolog Çiğdem Demirsoy, 
yaşanan bu ağır travmayı aşabilmek için dikkat
edilmesi gerekenleri de şöyle sıraladı:

Kayıpların yokluğu ile yaşamaya uyum sağla-
yabilmek ve iyileşmek için kendine zaman
tanımak.

Üzüntü ve acı gibi duyguları hissetmek ve yas
tutmak için kendine izin vermek.

Yaşadıklarını konuşmak, paylaşmak.
Duygusal olarak hassas dönemdeyken

yemek, uyku gibi ihtiyaçlarını ve fiziksel sağlığını
ihmal etmemek.

Belirsizlikleri ortadan kaldırmak için bazı
yaşam rutinleri oluşturmak.

İyileşme ve başa çıkma sürecini geciktirebi-
lecek, olumsuz etkileyecek alkol, madde, sigara
gibi uyuşturucu mekanizmalardan kaçınmak.

Yıkım ve kayıplarla ilgili haberler maalesef
televizyonlarda sürekli yayınlanıyor, travmatik
olayı tekrar tekrar yaşamaya yol açtığı için bun-
ları izlemeyi sınırlamak.

Ailesine bakım verirken tükenme noktasına
gelmeden yardım isteyebilmek.

Bu süreçte taşınmak iş değiştirmek gibi
önemli yaşam kararları vermekten kaçınmak.

Günlük sorumlulukları ve rutinleri sürdüreme-
diğini, süreğen sıkıntı ve umutsuzluk duyguları
içinde olduğunu fark ettiğinde bir ruh sağlığı uz-
manı ile görüşmek.

NASIL SARMALI?

Tavsiyelere kulak
VERiLMELi

Öğrencİler 
rutine dönmeli

Ülkemizi yasa
boğan Kahra-
manmaraş mer-

kezli depremlerin
ardından geçirdiğimiz
zor günlerin ardından
uzmanlar, her şeye rağ-
men hayata karışma-
mız, bazen yeniden
başlamamız, yaraları-
mızı sarmaya devam et-
memiz için psikolojik iyi
oluşumuzu güçlendirmemiz
gerektiğine dikkat çekiyor. Özellikle
üniversite sınavlarına hazırlanan
adaylara seslenen Uzm. Psk. Dan.
Ece Tözeniş, “Yeterliliklerinizi, yete-
neklerinizi ilerleyen zamanlarda ge-
liştirmenin, güçlendirmenin yollarını
arayın. Konu başlıklarını tekrar göz-
den geçirip, eksik olan konularınızı
tamamlayın, günlük çalışma progra-
mınızı belirleyin” tavsiyesinde bulu-
nuyor.  Planlı program dahilinde
çalışmanın verimli olduğunu hatırla-
tan Tözeniş, sınavla ilgili kısa ve
uzun süreli hedefler koymanın moti-
vasyon sağlamada yararlı olacağını
kaydediyor. Üsküdar Üniversitesi
Eğitim Danışmanı Uzm. Psk. Dan.
Ece Tözeniş, Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerin ardından üniver-
site sınavlarına hazırlanan adayların
yeniden rutin gündemlerine dönme-
lerine ilişkin çağrıda bulundu.

Dinlendirmemiz gerekiyor

Özellikle depremzede öğrencilerin ve
üniversite adaylarının rutin gündem-
lerine dönmesinin önemine işaret
eden Uzm. Psk. Dan. Ece Tözeniş,
“6 Şubat 2023 tarihinde yaşadığımız
deprem felaketinin ardından hepimiz
biliyoruz ki artık eski normale dön-
mek hepimiz için daha zor. Keşke bir
düğme olsa da şu zihnimin sesini
susturabilsem dediğimiz zamanlar-
dan geçiyoruz. Kendimize ve başka-
larına yardım edebilmek için
zihnimizi dinlendirmemiz gereki-
yor.” dedi.

Psikolojik güçlendirilmeli

Eskisi gibi olmasa da hayata karış-
mamız, bazen yeniden başlamamız,
yaralarımızı sarmaya devam etme-
miz için psikolojik iyi oluşumuzu
güçlendirmemiz gerektiğini ifade
eden Uzm. Psk. Dan. Ece Tözeniş,
“Psikolojik iyi oluş, yaşamda karşı
karşıya kalınan anlamlı amaçları
sürdürme, kişisel gelişim ve diğerleri
ile nitelikli ilişkiler kurma gibi varo-
luşsal meydan okumaları yönetme
olarak açıklanmıştır. Kişinin yaşa-
mındaki pozitif işlevselliği ifade et-

mektedir. Hayatlarımız kendi
seyrinde akıp giderken yaşa-
dığımız birçok güzel olayın
yanında kontrol edemedi-
ğimiz pek çok kötü olayla
da karşılaşabiliyoruz. İyi
olanla baş edebilmek her
zaman daha kolay ama
kötü olanla baş edebil-

mek için bazı yönlerimizi
geliştirmemiz gerekir.” dedi.

Acele etmeyin ve asla
vazgeçmeyin!

Gençlerin de bu iyi oluş hali için ön-
celikle anlamlı amaçlar oluşturmaya
ve bu amacı sürdürmeye ihtiyaçları
olduğunu kaydeden Uzm. Psk. Dan.
Ece Tözeniş, “Anlamlı amaç dediği-
mizde herkes için genel bir tanım ya-
pabilmek zor. Hayattan
beklentilerimiz, hayallerimiz, olma-
sını istediklerimiz ve keyif aldığımız
alanlar aynı değil. Bunları bulup
doğru hedefleri seçebilmek kendini
tanımaktan geçiyor. Ben kimim, ne
yaptığım zaman mutlu olurum ya
da mutsuz olurum? Bunların cevabı
uzun bir yol alıyor, her gün kendi-
mizle ilgili yeni bir şey öğreniyoruz
ve yaşadığımız her yeni deneyim
bize bir şeyler öğretiyor. Gençlere
önerim: 

Acele etmeyin! 

Bir başarısızlıkla ya da bir yenilgiyle
karşılaştığımızda yaptığımız en
büyük hata vazgeçmek oluyor. Asıl
büyük başarılar her yenilgiden ders
çıkarıp tekrar tekrar ayağa kalktığı-
mızda, daha büyük bir motivasyonla
o istediğimize ulaşmak için var gü-
cümüzle çalıştığımızda geliyor. Ba-
şarı sadece gururlandırır, ama
yenilgi, kaybetmek olgunlaştırır, ge-
liştirir hatta iyileştirir… Hayatı kaçır-
mamak önemli ve hayatın tadı da
bizi besleyen, geliştiren sosyal ilişki-
ler yaşamaktan anlamlı arkadaşlıklar
kurmaktan geçiyor.” diye konuştu.

Ne yapmalıyım?

Uzm. Psk. Dan. Ece Tözeniş, “Liya-
katı daha fazla konuştuğumuz bu-
günlerde yeterliliklerinizi,
yeteneklerinizi ilerleyen zamanlarda
geliştirmenin, güçlendirmenin yolla-
rını arayın. Bilimin her türlüsü her
zaman ışığınız olsun. Hangi mes-
lekte olursa olsun o mesleği icra
eden doğru kişilerle yeniden ayağa
kalkacağız. Bundan sonra ne yap-
malıyım? Bu soruyu kendimize sor-
mak yeniden başlayabilmek için bir
adım olacaktır.” dedi. 
HABER MERKEZİ

GEREK deprem bölgesi gerek ise ül-
kenin farklı bölgelerinde sınava hazır-
lanan üniversite adaylarına bu

süreçten sonra yapmaları gere-
kenler konusunda tavsiye-

lerde bulunan Uzm.
Psk. Dan. Ece

Tözeniş, öne-
rilerini

şöyle

sıraladı:
Konu başlıklarını tekrar gözden geçi-
rip, eksik olduğunuz konuları ta-
mamlamakla başlayabilirsiniz.
Kendinize günlük çalışma programı
belirleyebilirsiniz. Bir program yapa-
rak çalışırsanız daha verimli bir şe-
kilde ilerleyebilirsiniz. Sınavla ilgili
kısa ve uzun süreli hedefler koymak
motivasyonunuzu sağlamak için ya-
rarlı olacaktır. Kısa süreli olarak gün-
lük, haftalık çalışmalarınızla ilgili
hedefler belirleyebilirsiniz. Uzun sü-

reli olarak üniversite, bölüm se-
çimlerinizle ilgili hedeflerinizi

gözden geçirebilirsiniz. Mo-
tivasyonumuzu yeniden

sağlamaya çalışarak,
daha çok çalışarak

hep birlikte yara-
larımızı

saracağız.
Unutmayın

gelecek
sizsi-

niz. 

Bu önerilere kulak verin!

Üsküdar Üniversitesi Eğitim Danışmanı Uzm. Psk. Dan. 
Ece Tözeniş, Kahramanmaraş merkezli depremlerin
ardından üniversite sınavlarına hazırlanan adayların yeniden
rutin gündemlerine dönmelerine ilişkin çağrıda bulundu

Enkaz çalışmalarında nelere dikkat edilmeli!
Üsküdar Üniversitesi

Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu

Çevre Sağlığı
Programı Dr. Öğr.

Üyesi Ahmet 
Adiller, deprem 

bölgesindeki
enkazların insan ve

çevre sağlığına
uygun şekilde

bertaraf edilmesi
gerektiğine ilişkin
değerlendirmede

bulundu

Ülkemizi yasa boğan 6 Şubat Kah-
ramanmaraş depremleri sonra-
sında 11 ildeki enkazların ortadan

kaldırılmasına başlandı. İnsan ve çevre sağ-
lığı açısından önemli riskler barındıran enkaz-
ların uygun şekilde kaldırılması gerektiğini
vurgulayan uzmanlar, enkazların öncelikle ge-
çici depolama alanlarına alınmasını sonra
özelliklerine ve risk seviyelerine uygun şe-
kilde ayrılıp dönüştürülmesi gerektiğini söy-
ledi. Enkaz kaldırılması sırasında ortaya çıkan
tozların da sağlık açısından pek çok sakınca-
lar oluşturabileceğini ifade eden uzmanlar,
enkazın kaldırılması sırasında kanserojen ve
tehlikeli maddelerin büyük bir kısmının solu-
num yoluyla taşınacağı için hafriyat aşama-
sında spreyleme yapılmasını ve maske
kullanılmasını tavsiye etti. Üsküdar Üniversi-
tesi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Çevre Sağlığı Programı Dr. Öğr. Üyesi Ahmet

Adiller, deprem bölgesindeki enkazların insan
ve çevre sağlığına uygun şekilde bertaraf
edilmesi gerektiğine ilişkin değerlendirmede
bulundu.

Atık miktarı çok fazla

Ülkemizi derinden sarsan Kahramanmaraş
depremlerinin pek çok ilimizi ve bu illerde ya-
şayan 13 milyonu aşkın insanı doğrudan etki-
lediğini kaydeden Dr. Ahmet Adiller,
“Depremden yüksek oranda etkilenen illerde
yaşamın tekrar kurulması nihai hedeflerin ba-
şında gelmektedir. Bu hedefin gerçekleşmesi
için söz konusu yerleşim alanlarında yıkılan
yapılara ait atıkların uzaklaştırılması ilk adımı
oluşturmaktadır. Depremin şiddeti, yayıldığı
alan ve yıkılan bina sayısı göz önünde bulun-
durulduğunda işlenmesi gereken enkaz atık
miktarının çok olması öngörülmektedir.” dedi.
Bu atıkların öncelikle geçici depolama alanla-

rına alınması gerektiğini ifade eden Dr. Ahmet
Adiller, “Bu atıklar mevcut geri dönüşüm ve
bertaraf tesislerinde de işlenebilir” dedi. 

Kaynaklar uzak olmalı

Geçici depolama alanlarında olması gereken
özelliklere de dikkat çeken Dr. Ahmet Adiller,
“Bu alan bölgesel su kaynaklarının yer alma-
dığı, karayoluyla rahatlıkla ulaşılabilecek, fay
hattı üzerinde bulunmayan ve sağlam bir ze-
mine sahip olmalıdır. Bu alanın belirlenmesi
ve özellikle zemin için gerekli ön hazırlıkların
yapılmasından sonra enkazın hızlı bir şekilde
bu alana taşınması gerekmektedir. Çünkü en-
kazın kaldırılmadığı her gün enkaz içerisinde
kalan organik maddenin bozunması ile çevre-
sel bir sağlık riski oluşmaktadır ve bu sağlık
riski bölgede bulunan vatandaşlarımızı ve
canlıları tehdit etmektedir.” uyarısında 
bulundu. HABER MERKEZİ
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İstanbul Emniyeti Kaçakçılık
Suçlarıyla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, Bakırköy'de bir

depoda kaçak alkol üretildiğine dair bilgi
aldı. Yapılan çalışmada, şüphelilerin dezen-

fektan ve yüzey temizleyicisi adı altında etil
alkol üretimi yaptıkları, üretimi yapılan etil
alkol sıvıların, farklı şehirlerde kaçak alkol
üretimi yapan kişilere 5 litrelik bidonlar içe-
risinde kargo aracılığı ile gönderildiği belir-

lendi. Ekiplerin düzenlediği operasyonda 2
şüpheli gözaltına alındı. Aramalarda, piyasa
değeri 350 bin lira olan 3 ton kaçak alkol ele
geçirildi. Gözaltına alınan şüpheliler hak-
kında adli işlem başlatıldı. DHA

İşçiler canını
zor kurtardı

Yangın, saat 16.00 sıralarında Alipaşa
Mahallesi'ndeki fabrika bahçesindeki
konteynerlerde çıktı. Plastik ürünlerin

üretildiği fabrika işçilerinin kaldığı konteynerlerde
bilinmeyen nedenle yangın başladı. Bildirilmesi
üzerine çok sayıda itfaiye, jandarma ve sağlık ekibi
sevk edildi. Yükselen alevler itfaiye ekiplerinin mü-
dahalesiyle söndürüldü. ATV aracı ile çok sayıda
malzeme yanarken, konteynerler kullanılamaz
hale geldi. Ekiplerin yangınının çıkış nedenine 
ilişkin incelemesi sürüyor.  DHA

OlaY, Arnavutköy Merkez Mahalle-
si'nde 25 Şubat günü yaşandı. Edinilen
bilgiye göre G.K. isimli kadın şahıs, bir

iş yerinde alışveriş esnasında çantasını çaldırdı.
İhbar üzerine polis ekipleri konuya ilişkin çalışma
başlattı. Çalışmalar çerçevesinde güvenlik kame-
raları detaylı incelendi. İnceleme doğrultusunda
S.P. (60), S.B. (33) ve G.T. (32) isimli şahısların
belirlenen adreste araç içinde hırsızlığı planladık-
ları; araçtan inen ve olayı gerçekleştiren şahsın
S.P. olduğu, çantanın içerisinde yaklaşık 300 bin
lira ziynet eşyanın bulunduğu ve 3 şahsın birlikte
hırsızlık öncesinde başka bir iş yerinde keşif yap-
tıkları tespit edildi. İstanbul Emniyet Müdürlüğü
ekiplerinin şüphelilerin yakalanmasına yönelik
yaptığı çalışmalarda şahıslar, ikamet adreslerinde
yakalanarak gözaltına alındı. İkamette yapılan
aramalarda; 5 adet burma bilezik, 4 adet tam
altın, bir adet altın alyans yüzük, 1 adet çeyrek
altın, 2 adet yarım altın, toplamda 57 bin lira ve 2
adet cep telefonu ele geçirildi. Ayrıca, 29.08.2022
tarihinde bir şahsın Salı Pazarı mevkiinde alışveriş
yaptığı esnada bebek arabası üzerine koyduğu;
içerisinde 1 adet altın kolye, 3 adet altın yüzük,
300 dolar, bin 800 TL ve 1 adet cep telefonu bulu-
nan çantasının çalındığı hırsızlık olayını ise S.P.
isimli şahsın gerçekleştirdiği öğrenildi.

Cezaevine gönderildi

Tespiti yapılan şahısların "hırsızlık", "yaralama",
"yağma", "güveni kötüye kullanma", "şantaj", "yan
kesicilik" gibi birçok farklı suçtan suç kaydının ol-
duğu anlaşılarak, S.P. isimli şahsın "başkalarına
ait kimlik bilgilerini kullanma" suçundan aranma
kaydı olduğu tespit edildi. Konu ile ilgili yakala-
nan şahıslardan S.B. ve G.T., işlemlerinin tamam-
lanmasının ardından adli makamlarca serbest
bırakılırken, S.P. isimli şahıs ise tutuklanarak Ceza
İnfaz Kurumuna teslim edildi. DHA

Silivri'de, plastik ürünlerin üretil-
diği fabrika bahçesindeki işçi
konteynerlerinde yangın çıktı.
Hasara yol açan yangın itfaiye
ekiplerince söndürüldü

Arnavutköy'de bir vatandaş alışveriş
sırasında çantasını çaldırınca, ihbar
üzerine polis ekipleri çalışma baş-
lattı. Çalışmalar çerçevesinde incele-
nen güvenlik kameralarıyla
kimlikleri tespit edilen 3 şahıs yaka-
lanırken, şahısların farklı mekanlar
dahil olmak üzere birçok hırsızlık
olayını gerçekleştirdiği tespit edildi

3 ton kaçak alkol ele geçirildi
Bakırköy'de bir depoya yapılan operasyonda piyasa değeri 350 bin lira olan toplam 3 ton ağırlığında kaçak alkol ele geçirildi

CETIN EMEC MEZARI
BASINDA ANILDI
Kadıköy Suadiye'deki evinin önünde 7 Mart 1990 günü uğradığı silahlı saldırıda 55 yaşında hayatını kaybeden Hürriyet Gazetesi eski
Genel Yayın Müdürü, Hürriyet Gazetesi Yönetim Kurulu Üyesi ve yazarı Çetin Emeç ile şoförü Sinan Ercan mezarları başında anıldı

Ç etin Emeç'in Zincirlikuyu Mezar-
lığı'ndaki kabri başındaki anmaya
eşi Bilge Emeç, oğlu Mehmet

Emeç, kızı Mehveş Emeç Birol, torunu
Selin Birol, damadı Özalp Birol ile eski ça-
lışma arkadaşları gazeteciler Doğan Hız-
lan, Oktay Ekşi, Arif Dizdaroğlu, Ertuğ
Karakullukçu, Sedat Ergin, Doğan Satmış
ve Pınar Türenç katıldı.  Hürriyet Gazetesi
Genel Yayın Yönetmeni Ahmet Hakan'ın
şehir dışında olması sebebiyle onu da tem-
silen konuştuğunu ifade eden Hürriyet
Gazetesi Yayın Danışmanı ve yazarı
Doğan Hızlan, "Çetin Emeç sadece bizim
için iyi bir gazeteci, iyi bir dost değildi her
bakımdan da basında, yayın dünyasında,
dürüstlüğün taviz vermezliğin de bir tem-
silcisiydi. Her zaman işini, mesleğini her
konuda önde tutardı. Benim yakın arkada-
şımdı, burada da onunla beraber çalışmış
arkadaşlarımız var. Her zaman aile işlerini
dahi unutur, kendisini işine verir, çalışırdı.
Şimdi isterdik ki, Çetin Emeç'i burada
anıp hakkında konuşma yaparken, onun
katilinin de bulunması gerekirdi. Biz de,
hiç olmazsa bir dostumuzu öldürenler ce-
zasını buldu diye tatmin olurduk. Çetin
Emeç bizim kalbimizde yaşıyor. Tüm bun-
ların ötesinde iyi bir gazeteciliğin, taviz
vermezliğin simgesi oluyor. Simge adlar
çok önemlidir çünkü her kuşaktan biri bir
mesleğe başladığında kendisine bir örnek
arar, birinin hayatını inceler, simge arar.
Hepimiz onu sevgiyle rahmetle anıyoruz
ve gazetecilik tarihindeki yerini de bir kez
daha açıklamış oluyoruz." dedi. Oktay
Ekşi ise, "Onun en önemli taraflarından
biri gazeteciliğe ve Atatürk'e ve ilkelerine

bağlılığıydı. Onu kaybetmek zaten aslında
Atatürk ilkelerine karşı olan insanların hınç
alma amacıyla gerçekleştirdiği aşağılık bir
suikastti. Nur içinde yatsın diyor, sevgi ve
saygıyla anıyorum." dedi. Hürriyet Gaze-
tesi Eski Yazı İşleri Müdürü Ertuğ Kara-
kullukçu de, "O dönemde gazetecilik
severek yapılan bir meslekti. özgürce yapı-
lan bir meslekti. Çetin Bey de haberin na-

musunu koruyan, gazeteciye sahip çıkan
bir insandı. Tepeden tırnağa pür bir gaze-
teciydi. Bana kalırsa Abdi İpekçi gibi,
Nezih Demirkent gibi önemli gazeteciler-
den birisiydi ve arkasında büyük bir boş-
luk kaldı. Yeni gazetecilerin de Çetin
Emeç'in gazeteciliğini incelemesinde,
örnek almasında fayda olduğunu 
görüyorum" şeklinde konuştu. DHA

Kavgayı ayırdılar saldırıya uğradılar
Sultangazi'de sokakta çıkan kavgayı ayıran baba ve oğlu, kavga eden grubun yakınları tarafından silahlı saldırıya uğradı. Saldırıda
2 kişi yaralandı. Yaralılardan biri, yakınları tarafından araca bindirilerek, hastaneye götürüldü. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

50. Yıl Mahallesi'nde 4
Mart Cumartesi öğle sa-
atlerinde cadde üzerinde

iki kişi arasında kavga çıktı. Esnaf
Ercan E. ve oğlu Sezer E., kavgayı
ayırmak için müdahale etti. Kavga
sonlandıktan sonra taraflar olay
yerinden uzaklaştırıldı. Kısa bir
süre sonra kavga eden kişilerden
birinin akrabaları, araçla baba ve
oğlunun işlettiği lastikçi dükkanı-
nın önüne geldi. Araçtan inen kişi-
ler, bagajdan aldıkları sopalarla
dükkanın önünde bulunan Sezer ve
Emre E., kardeşlere saldırmaya ça-
lıştı. Durumu fark eden Sezer E.,
koşarak kaçmaya başladı. Saldır-
ganlar da Sezer E.'nin peşinden
koştu. Saldırganlar, kısa süreli ko-
valamacanın sonunda Sezer E.'yi
yakalayarak darbetmeye başladı.

Bu sırada Sezer E., üzerinde bulu-
nan silahı çıkararak, ateş etti. Si-
lahtan çıkan kurşunlar, iki kişiye
isabet etti. Yaralananlardan biri,
akrabaları tarafından taşınarak gel-
dikleri araca bindirildi ve hastaneye
götürüldü.  Olayla ilgili 7 kişi göz-
altına alınırken, yaralı iki kişinin
sağlık durumunun iyi olduğu öğre-
nildi.

O anlar kamerada

Yaşanan olay güvenlik kamerasına
yansıdı. Görüntülerde, siyah bir
aracın iş yerinin önüne yanaştığı,
araçtan inen kişilerin bagajdaki so-
paları alarak Sezer E."yi kovaladığı
ve daha sonra yaralanan kişiyi taşı-
yarak geri geldikleri, araca bindire-
rek olay yerinden uzaklaştıkları
görülüyor. DHA

İşine aşkla
bakan çoğalır

Emeç'in torunu Selin
Birol ise , "Dedemin ek-
sikliğini tanımasam bile

sürekli hissediyorum.
Ne kadar iyi bir insan

olduğunu etraftan duy-
mak, onu sürekli güzel
anmak çok mutlu his-

settiriyor beni. Umarım
ki, onun gibi dürüst

saygın ve işine gerçek-
ten aşkla bakan insan-

lar çoğalır" ifadelerini
kullandı.  Sinan Ercan
da Karacaahmet Me-

zarlığı'ndaki kabri ba-
şında anıldı. Sinan

Ercan'ın eşi Ayşe Ercan
ve oğlu Müfit Ercan

mezar başında dua etti.

İstanbul emniyeti
Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdür-

lüğü ekipleri bu sabah saat
06.30’da kent genelinde çok sa-
yıda adrese eş zamanlı operasyon
düzenledi. Özel harekat ekipleri-
nin de destek verdiği operas-
yonda çok sayıda polis görev aldı.
Özel harekat ekipleri kapıları kırıp
içeride güvenlik önlemleri aldık-
tan sonra narkotik polisi adres-

lerde arama yaptı. Adreslerde
arama yapılırken 2 kişi ise haze-
run olarak evlerde hazır bulundu.

Konuyla ilgilenmiyoruz!

Kağıthane’de bir adrese yapılan
operasyonda arama sırasında ev
sahibi polise eşlik etti. Operas-
yonu unutan ev sahibi kiracıla-
rıyla kira yüzünden tartışmaya
başladı. Bunun üzerine polis ev
sahibini uyardı. Bu sırada arama-

lara ise devam edildi. Kısa bir
süre sonra ev sahibi yeniden kira
ödemediklerinden yakınarak şüp-
helinin de aralarında bulunduğu
kiracılarını polise şikayet etti.
Polis yeniden ev sahibini uyara-
rak bu konuyla ilgilenmediklerini
söyledi. Operasyon kapsamında
adreslerde yapılan aramalarda
uyuşturucu madde ve silah ele
geçirildi. Çok sayıda kişi gözal-
tına alındı. DHA

İstanbul'da çok sayıda
adrese eş zamanlı

uyuşturucu operasyonu
düzenlendi. Operasyon

yapılan adreslerden birinde
polis ekipleri, hazerun olarak

eve çağırılan ev sahibinin
kiracıdan kira istemesi 

üzerine ev sahibini uyardı

Koyun can derdinde kasap et!

Hırsızlık
çetesine
ağır darbe
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Türkiye depremin yaralarını sarmakla
meşgul. Depremin ardından bir de si-
yasi türbülansa girdi.  İçsiyasete

odaklı ve anlık yaşanıyor. En uzun fikrin
ömrü bir günü geçmiyor. Ama anlık, günlük
değerlendirmelerle dünyada olup biteni an-
lamak mümkün değil. Seçimlere giderken
şimdi tansiyon da iyice yükseldi. Seçime gi-
derken dünyadan da iyice koptuk sanki.
Dünyada ne olup bittiğini de anlamalıyız.

* * * *
Dünyada olup biten pek çok şeyden biri

de Yapay Zeka’nın hızlı adımlarla yükselişi.
Japon Teknoloji Şirketi Softbank’ın CEO’su
Masayoshi Son, CNBC kanalına ‘bilgi dev-
rimi tüm hızıyla devam ediyor.  Son sanayi
devriminde insan gücü yerini makineler
aldı. Bilgi devriminde, Yapay Zeka makine-
lerin yerini alacak‘ diyordu. Teknoloji yatı-
rımlarıyla ünlü Japon Softbank, en son

2016’da İngiltere merkezli Arm şirketini
32 milyar dolara almıştı. Arm, yapay zeka
için de son derece önemli yarı iletken tasa-
rımları, teknoloji lisansları ve mobil cihaz-
lar için işlemci üreterek çip üreticileriyle
çalışıyor.

* * * *
Dünya medyası yapay zeka haberleriyle

dolup taşıyor. Makalelerin, kitapların haddi
hesabı yok. Dünya üniversitelerinde hara-
retli tartışmalar yapılıyor. ChatGPT gibi
yapay zekaya sahip aracılar, oldukça usta
olduklarını kanıtladı.  Örneğin ChatGPT,
kısa süre önce en iyi işletme ve hukuk
okullarındaki yazılı sınavları geçti.

* * * *
Stanford Üniversitesi'nde İnsan Merkezli

Yapay Zeka Enstitüsü‘nde (HAI) yapay ze-
kanın insanları etkileme yeteneğini test ede-
rek yapay zekanın politik ikna gücünün

sınırlarını araştırmışlar. Çok yeni bir araş-
tırma. Sosyoloji, psikoloji ve örgütsel dav-
ranış profesörü yöneticisi Prof. Dr. Robb
Willer liderliğindeki araştırma Şubat’ta
OSFPrepints Platform’unda 33 sayfa ola-
rak yayınlandı.  ‘Artificial intelligence can
pursuade humans on political issues‘ adlı
araştırmayı İngilizce bilenler bulup okuya-
bilir. Ben de haftasonu dikkatlice okudum.

* * * *
Dört kişilik ekipten demokrafik, kültürel

ve sosyal değişimlerin psikolojik sonuçlarını
araştıran Dr. Hui Bai ‘Yapay Zeka başarılı
oldu. AI tarafından üretilen çağrılar, çeşitli
siyasi konularda ikna etmede gerçek insan-
lar tarafından yazılanlar kadar etkiliydi‘

diyor. Araştırmada ChatGPT'yi besleyen
büyük dil modeli GPT-3'ü kullanmışler.

* * * *
Araştırmada, birkaç tartışmalı konuda

ikna edici mesajlar oluşturulmuş. Bu ikna
edici metinleri binlerce gerçek insana okut-
muşlar. Bunların bir kısmı yapay zeka tara-
fından, diğerleri gerçek insanlar tarafından
hazırlanmış. Her durumda, katılımcılardan
okumadan önce ve sonra konulara ilişkin
görüşlerini belirtmeleri istenmiş. Araştırma
ekibi daha sonra mesajların okuyucular
üzerinde ne kadar ikna edici olduğunu 
ölçmüş, neden ikna edici olduğunu 
değerlendirmiş.

* * * *
‘Yapılan üç karşılaştırmada da yapay

zeka tarafından oluşturulan örneğin, sigara
yasağı, silah kontrolü, karbon vergisi gibi
pek çok konuda mesajların insan okuyucu-
lar için sürekli olarak ikna ediciydi‘ diyor
araştırmacılar. Ek bir ölçüm olarak katı-
lımcılardan okudukları metinlerin nitelikle-
rini açıklamalarını istenmiş. Yapay zeka

tutarlı bir şekilde daha olgusal ve mantıklı,
daha az öfkeli ve ikna edici bir teknik 
olarak algılanmış.

* * * *
Bu veya benzeri araştırmalar, siyasi ikna

konusunda yapay zeka ile yeni bir siyasi
söylem çağına girileceğini mi gösteriyor
acaba… Araştırmacılar ‘ Bu çalışmayı işle-
rin ters gitme potansiyeli hakkında uyarıcı
olarak yaptık. Yapay zekayı kullanan chat-
botların demokrasi ve ulusal güvenlik için
ciddi etkileri olabileceğini de göstermek is-
tedik‘ diyorlar.

* * * *
Araştırmayı yöneten Prof. Dr. Robb Wil-

ler, ‘Açıkçası, Yapay zeka politikacılar ve
yasa koyucular için dikkat gerektiren bazı
yüksek riskli soruları gündeme getiren bir
karmaşıklık düzeyine ulaştı. Yapay zeka si-
yasi söylemi etkileme potansiyeline sahip ve
biz bu konuları en başından ele almalıyız‘
diyerek uyarıyor. Dolayısıyla içpolitikanın
yanısıra dünyada ne olup bittiğini takip et-
mekte yarar olduğunu düşünüyorum. 

Yapay zeka ve politika

Kahramanma-
raş merkezli
depremin ardın-

dan bölgeye desteklerini
sürdüren Esenyurt Beledi-
yesi, 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü’nde dep-
remzede kadınları unut-
madı. Belediye personelleri
ve Esenyurt Güçlü Kadınlar
Kooperatifi ile birlikte baş-
latılan dayanışma kapsa-
mında kadınlar, bölgedeki
kardeşleri için hem el emeği
ürünler üretti hem de çeşitli
hediyeler aldı. Hazırlanan
hediyeler tek tek paketlene-
rek, üzerlerine dayanışma
notları yazıldı. Hediyeler,
belediye çalışanları tarafın-
dan 8 Mart Dünya Emekçi
Kadınlar Günü’nde Antak-
ya’nın köylerindeki kadın
depremzedelere dağıtılmak
üzere bölgeye gönderildi. Bu

özel günde deprem bölge-
sindeki kadınların yanında
olacaklarını vurgulayan
Esenyurt Belediyesi’nde gö-
revli Sosyolog Öznur Kıran,
“Her yıl düzenlediğimiz 8
Mart Dünya Emekçi Kadın-
lar Günü'nü ülkece yaşadı-
ğımız yastan dolayı bu sene
sahada deprem bölgesinde
geçirmeye karar verdik. Bu-
nunla ilgili oradaki kadınlar
için neler yapabiliriz diye
düşündük ve ortak fikir şu
oldu: Esenyurt Belediye-
si'nin kadın çalışanları,
Esenyurtlu kadınlar ve iş
birliği yaptığımız Güçlü Ka-
dınlar Kooperatifi ile birlikte
hediyeler hazırladık. Bura-
dan hazırlanan hediyeleri
oraya götürerek hem onlara
destek olacağız hem de acı-
larını paylaşacağız” dedi.
HABER MERKEZİ

Dayanışma sürüyor
Esenyurt Belediyesi’nin kadın çalışanları deprem
bölgesindeki kadınlara dayanışma eli uzatıyor.
Belediye personellerinin ve kursiyerlerinin
hazırladığı el emeği ürünler ve alınan hediyeler,
8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nde 
depremzede kadınlarla paylaşılacak

Kahramanmaraş mer-
kezli iki depremin ardından
toplumun her kesiminden

afetzedelere yardım eli uzanıyor. Bağcı-
lar Belediyesi Feyzullah Kıyıklık Engel-
liler Sarayı kursiyerleri de bu kapsamda
harekete geçti. Mantar üretim atölyesi
kursiyerleri, Mart ayı hasadından elde
ettikleri mantarları deprem bölgesine
göndermeye karar verdi. Kursiyerlerin

arasında 16 yaşındaki zihinsel engelli
Esmanur Karahan da bulunuyor. Kah-
ramanmaraş’ta depreme yakalandığını
söyleyen Karahan, “Dördüncü katta
oturuyorduk. Deprem başlayınca
çöküp kapandık. Çok korktum. Sonra
dışarı çıktık. Bir süre arabada kaldık.
Amcam vefat etti. İstanbul’a geldim ve
teyzemin yanında kalıyorum. Engelliler
Sarayı’nda eğitim alıyorum. Burada ar-

kadaşlarımızla topladığımız mantarları
depremzede kardeşlerimize gönderece-
ğiz. Hiç korkmasınlar bugünler geçe-
cek. Hepimiz onların yanındayız” dedi.
Mantar hasadı sırasında duygusal
anlar da yaşandı. Bağcılarlı engelliler,
aralarına yeni katılan Esmanur’u bağır-
larına bastı. Gözyaşlarını tutamayan
kursiyerleri, eğitmenleri teselli etti.
HABER MERKEZİ

Gözyaşlarını tutamadı!
Kahramanmaraş’taki depremden kurtulan ve İstanbul’da teyzesinin yanına yerleşen engelli Esmanur
Karahan (16), Bağcılar Belediyesi Feyzullah Kıyıklık Engelliler Sarayı’nda eğitim alıyor. Karahan, 
engelli arkadaşlarıyla hasadını yaptığı 300 kilo mantarı deprem bölgesindeki akranlarına gönderdi

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Mühendislik Fakültesi Genel Jeoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Şamil Şen, olası İstanbul
depremine hazırlık için, nüfus azaltma planının gündeme alınması ve afet koordinasyonunun yapay zeka ile yapılması gerekti-
ğini söyledi. Şen, "İstanbul'u yeterince büyüttük boş yer kalmadı. Deprem sonrası çadır kuracak yerimiz bile kalmadı" dedi

İ stanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa
Mühendislik Fakültesi Genel Jeo-
loji Anabilim Dalı Başkanı Prof.

Dr. Şamil Şen, olası İstanbul depremi-
nin ne zaman olacağı bilinmese de,
depremin zamanı geldiğinde olacağı-
nın belli olduğunu söyledi. Şen, dep-
reme hazırlık için yapılması gereken iki
önemli konuyu açıklayan Şen, İstanbul
nüfusunun azaltılma planının gün-
deme alınması ve afet koordinasyonu-
nun yapay zeka ile yapılması
gerektiğini söyledi.

Canavar bizi öldürecek

Prof. Dr. Şamil Şen, İstanbul'un bir
'canavar' gibi büyütüldüğünü ifade
ederek, "Olası bir depremde bu cana-
var bizi öldürecek. Bu canavarla müca-
dele edeceksek ilk yapmamız gereken
şey, öncelikle İstanbul'un nüfusunu
azaltmaya yönelik adımları atmamız
lazım. Birincisi İstanbul'u yeterince bü-
yüttük boş yer kalmadı. Deprem son-
rası, yaşayabilecek ve çadır kuracak
yerlerimiz kalmadı. Dolayısıyla bir an
önce İstanbul'da artık bir nüfus
azaltma planını gündeme almalıyız.
Kimse İstanbul'da ne zaman deprem
olacağını bilemez ama depremin za-
manı geldiğinde olacağı bellidir. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi, AFAD veya
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı eskiden beri çalışıyordu.
Zemin yönünden binaların çalışmaları
oldu ama yeterli olmadı" dedi. DHA

Şen, Kahramanmaraş ve Hatay depremle-
rinden sonra oradan alınan bilgilerin, insan-
ların yaşamını kurtaracak verilerin iyi bir
şekilde analiz edilmesi gerektiğini belirtirken,
"Bu bilgiler değerlendirdikten sonra İstan-
bul'a uygulama yönünde çalışmalar yapma-
mız gerekiyor" diye konuştu. Depremle
alanında teknolojinin kullanılması gerektiğini
kaydeden Prof. Dr. Şen, "Yapay zeka sistem-

leriyle binalarımız sağlam mı değil mi öğre-
nebiliriz. Afet koordinasyonunu yapay ze-
kayla yapabiliriz. Deprem fay kuşaklarını,
deprem olacak fayların aktivitesini, hatta
daha ilerisini söyleyeyim yapay zekayla akus-
tik sistemleri bile inceleyip, bunlardan mo-
deller oluşturup, bu verileri yapay zeka
sistemleriyle makinaya öğretip, kestirim yap-
tırarak yararlanabiliriz" ifadelerini kullandı. 

YAPAY ZAKA KULLANILMALI

CADIR KURACAK
YERIMIZ YOK!

Kahramanmaraş
merkezli 7.7 ve 7.6 bü-
yüklüğündeki depre-

min ağır yıkım yarattığı 11 ilde,
yenileme çalışmalarına başlandı.
Deprem bölgesinde enkaz kal-
dırma çalışmaları devam eder-
ken yenileme çalışmalarının
başladığını söyleyen Naci Görür,
6 Şubat gibi bir afetin yeniden
yaşanmaması için dikkat edil-
mesi gerektiğini vurguladı.

Acele etmeyelim

“Bu günlerde harıl harıl deprem
bölgesinde yerleşim bölgelerini
yenileme, ayağa kaldırma çalış-
maları yapılıyor. Okan Tüysüz
ile görüştük, duyduğumuz endi-
şeleri bir kez daha duyuralım
dedik: Deprem kentlerini tamir
ve yenileme çalışmaları sadece
bir inşaat projesi değildir” diyen
Görür, “Her yerleşim alanının
yüzey jeolojisini, yeraltı jeoloji-
sini, jeomorfolojisini, jeofiziğini,

sismolojisini, zeminini, vb ayrıntılı
olarak bilecek ve yenilediğiniz böl-
genin depremsellğini, aktif fayla-
rını, çökme alanlarını, sıvılaşma
yörelerini, kütle hareketlerinin ola-
bileceği yerleri, deprem etkisinin
büyütüleceği yöreleri, deprem dal-
galarının bir nevi kapana kısılıp yı-
kıcı ekilerinin artacağı alanları, vb
belirleyip inşaatına giriştiğiniz yer-

lerin yerleşime uygun olup ol-
madığına karar vermeniz, sonra
da yenileme ve imar çalışmala-
rına girişmeniz lazım. Ne olur
alelacale deprem bölgelerinde
yenileme çalışmaları yapıp 6
Şubat gibi bir afeti aynı bölge-
deki gelecek nesillerimize ihale
etmeyelim” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Endiseliyim!
Yer bilimci Prof. Dr. Naci Görür, sosyal medya hesabından deprem bölgesi ile ilgili uyarı-
larda bulundu. Deprem bölgesinde başilatılan yapılaşma çalışmalarından endişeli oldu-
ğunu belirten Görür, “Ne olur alelacale deprem bölgelerinde yenileme çalışmaları yapıp
6 Şubat gibi bir afeti aynı bölgedeki gelecek nesillerimize ihale etmeyelim” diye konuştu



Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

5GÜNDEM 8 MART 2023 ÇARŞAMBAwww.gazetedamga.com.tr

Kullandığın 
oy kaderindir

Ş ahsi olarak aldığın her karar kaderini belirler.
Yakın çevreni de olumlu ya da olumsuz mut-
laka etkiler.

Kullandığın oy da bunlardan biridir. Hatta senin
seçimin toplumun kaderini de belirler.

Siyasetçiler, senin benim gibi birer insandır. Doğ-
rusu vardır, yanlışı vardır. Asla ilahi bir güce ya da
ruhani bir güce sahip değillerdir. 

Bu tür anlam yükleyenler ise aramızda yaşayan ve
bilimi önemsemeyen insanlardır.

Ülke seçime giderken, topraklarımızda çok büyük
etkisi olan bir deprem ile karşılaşmıştır. Lakin siya-
set neden depremde ölen 50 bin cenaze daha tazey-
ken yapılır?

Çok mu elzemdir? Bir ülke düşünün o ülkede bir
deprem yaşanmış ve 50 binden fazla insan ölmüş
ama o ülkede her gün siyaset konuşuluyor. Meral ne-
reye gitmiş? Ahmet nereye aday? Hangi parti kaza-
nır? Kimin yanında olacağım telaşı ile o cenazelerin
üzerinde tepinen siyasiler.

Bin kere yazıklar olsun! Ölenleri unutan ve siyaset
yapan o siyasetçilere, şahsi çıkarları uğruna yok olan
şehirleri unutanlara, bu duyarsız politikacıların dep-
rem kuşağında yapılaşmaya müsaade eden siyasi oto-
ritelere, parti programlarında deprem ile ilgili bir
konusu dahi olmayan partilere yazıklar olsun.

Fay hattı üzerine doğru olmayan şekilde bina ya-
pılmasına izin veren gelmiş geçmiş siyasilere ve imza
atan görevlilere lanetler olsun.

Kullandığın oy kaderini de belirliyor. Şahsi çıkar-
ların için verdiğin oy seni öldürür, dindar diye verdi-
ğin oy seni öldürür, sağcı diye verdiğin oy seni
öldürür, solcu diye verdiğin oy seni öldürür. Seni ne
öldürmez biliyor musun kardeşim? bilime, liyakate
ve evrensel düşünceye önem verirsen işte o zaman
Allahın izni ile ölürsün, tesadüfen ölürsün ya da ka-
zayla ölürsün.

Bilimi referans olan ve liyakatli kadrolara oy ve-
rirsen bu ölümler senin kaderin olmaz.

Milletvekillerini ve adayları, parti üyeleri seçerse
bu ölümler senin kaderin olmaz.

Bir siyasetçi iki dönemden fazla seçilmemeli der-
sen bu ölümler senin kaderin olmaz.

Siyaset yaparken kendisinin ve yakın çevresinde
herhangi birinin gelir ve mülkünde anormal bir artış
belirlendiğinde tüm mal ve mülklerine el konulacak
gibi bir ağır ceza maddesini işletirsen bu ölümler
senin kaderin olmaz. 

Görevini suistimal eden, çalışırken rüşvet alan,
çalan çırpanların ağır cezada yargılanmasını değiş-
mez şekilde anayasa maddesi haline getirebilsen bu
ölümler senin kaderin olmaz.

Siyaseti, belediyelerin genel merkezini besleyen
banka şubeleri gibi desteklemelerini bir kanunla çok
ciddi yasalarla engelleyebilirsen. Bu ölümler senin
kaderin olmaz.

Siyaset bir hizmet alanı olursa yani bir rant alanı
olmazsa o işsiz güçsüz liyakatsiz beceriksiz insanla-
rın ilgi alanı olmaktan çıkar. Liyakatli ve ahlaklı in-
sanlar bu alana girer işte o zaman herkes kazanır.

Temiz toplum istiyorsak önce insanı düzeltmek
lazım. Anayasanın değiştirilemez hükümlerinin içine
alınması gereken ahlaki suçları (rüşvet, işini kötüye
kullanmak, ahlaksızlık, hırsızlık vs) işleyen görevlile-
rin ve normal vatandaşların ağır cezada yargılanma-
sını sağlamalıyız.

Temiz bir toplum istiyorsak siyasetçilere bu istek-
lerimizi yapmalarını sağlamalıyız.

İhale verecek misin? Bana görev verecek misin?
İş verecek misin? Konularından önce bu konuların iş-
lenmesi gerekir.

Aksi takdirde Recep Tayyip Erdoğan da gelse,
Kemal Kılıçdaroğlu da gelse, bir başkası da gelse çok
az şey hayatımızda değişir. Kazanan hep siyasiler ve
yandaşlar, kaybedenler ise hep halkın kendisi 
olacaktır.

Her şey bizim elimizde. 
Aklımızı açık tutmalıyız.

PERSONELİ 
TABUTLARDA

OTURTTUNUZ!
Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, ilçede depreme hazırlık 

noktasında gerçekleştirilen çalışmalar hakkında detaylı bir sunum 
yaptı. CHP’li Meclis Üyesi Melih Yıldız’ın, Çeltik sağlık evinin depreme 

dayanıksız olduğuna yönelik eleştirileriyle ilgili de konuşan 
Yılmaz, “Yıkar yenisini yaparım hiç merak etmeyin. Siz 10 
yılda ne yaptınız? 1 tane sağlık ocağı mı yaptınız? 1 tane

hasarlı bina mı yıktınız? Belediyenin personelini ağır hasarlı
binada oturttunuz. Tabutta oturttunuz personellerinizi” dedi

S ilivri Belediye Meclisi
2023 yılı mart ayı toplantı-
sının 1. birleşiminin 1.

oturumunda konuşan Silivri Be-
lediye Başkanı Volkan Yılmaz, 4
Mart Cumartesi günü düzenle-
nen ‘Deprem Gerçeği Üzerine
Silivri’de Yapılan Çalışmalar’ ko-

nulu kamuoyu bilgilendirme sunumunu
ilçe meclisinde de yaptı. CHP’li meclis üye-
lerinin neler yapıldığına dair sorular yönelt-
mesi üzerine sunumunu gerçekleştiren
Yılmaz, Silivri Belediyesi tarafından hazır-
lanan Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi ile
Silivri’deki bina stokunu tüm detaylarıyla
ortaya çıkardıklarını vurguladı. Yılmaz,
normalde büyükşehir belediyelerinin so-
rumluluğunda olan mikrobölgeleme çalış-
malarını kendilerinin yaptığını söyleyerek,
mikrobölgeleme ve zemin etüdü çalışmala-
rının tamamlandığını bildirdi. 

Çağrısını yineledi

6306 sayılı Afet Riski Altındaki Alanların
Dönüştürülmesi kapsamında yaptıkları ça-
lışmaları da detaylarıyla anlatan Yılmaz,
depreme karşı dayanıksız olan birçok
kamu binasının yıkım işleminin gerçekleşti-
rildiğini söyledi. Silivri İnşaat Yatırım A.Ş.
(SİYTAŞ) ve Saral İnşaat iş birliğiyle kent-
sel dönüşümü tamamlanan Varnalı Konut-
larında, 25 Mart’ta 122 hak sahibine
anahtarlarının teslim edileceğini söyleyen
Volkan Yılmaz, Afet Koordinasyon Mer-
kezi tarafından yapılan afetle mücadele,
afet eğitimi ve tatbikat çalışmaları hakkında
da bilgiler verdi. Silivri’den deprem bölge-
sine yapılan yardımları da anlatan Başkan

Yılmaz, Silivri’de hep birlikte bir Afet Yö-
netimi Danışma Kurulu oluşturulması
çağrısını yineledi. Başkan Volkan Yılmaz
konuşmasına CHP’li Belediye Meclis
Üyesi Melih Yıldız’ın Çeltik sağlık evinin
depreme dayanıksız olduğu iddialarına ve
eleştirilerine yanıt vererek devam etti.

Yenisini yaparım

CHP’li Belediye Meclis Üyesi Melih Yıl-
dız’ın aleyhte söz alarak Çeltik sağlık evinin
durumu ile ilgili yönelttiği eleştirilere yanıt
veren Yılmaz, “Çeltik’teki sağlık evinin fo-
toğrafını gösterdiniz. İyi güzel! Siz bizden
önce görevde olduğunuz 10 yılda Silivri
Belediyesine ait kaç tane kamu binasını
kontrol ettirdiniz? Sıfır. Gümüşyaka’daki
sağlık ocağı hasarlı diye boşaltıldı değil mi?
Ne yaptık? Silivri Belediyesi olarak, bu
Sağlık Bakanlığının görevi demeden orayı
yıktık ve yerine yenisini yaptık. Kavaklı
Sağlık Ocağı depremden sonra ağır hasar
aldı. Silivri Belediyesi olarak burayı yıktık
ve içerisinde 112 Acil Servis İstasyonunun
da olduğu yepyeni bir sağlık ocağı yaptık.
Peki siz Silivri Belediyesine ait ek hizmet bi-
nası hasarlıyken mesai arkadaşlarınızın içe-
risinde çalışmasına nasıl müsaade ettiniz?
Sizin sorumluluğunuzda olan ön taraftaki
50. Yıl Sağlık Ocağını niye yıkmadınız?
Hani yaparsa Volkan Yılmaz yapar diyor-
lar ya yıkarsa da Volkan Yılmaz yıkar. Bu-
rayı yıktık ve yerine yenisini yaptık. Bu
sağlık ocağında görev yapan bir doktor
mahkemelerle 1 buçuk yıl buranın yıkımını
geciktirdi. Ya o 1 buçuk yılda burada enkaz
altında birileri kalsaydı? Sütrenin arkasın-
dan ellerini ovuşturup imza toplayan siya-

setçileri de biliyorum. Vatandaşın hayatıyla
oynayarak siyaset yapılmaz. Çeltik’teki
sağlık ocağını Volkan Yılmaz yapsın diyor-
sunuz. Yıkar yenisini yaparım hiç merak
etmeyin. Siz 10 yılda ne yaptınız? 1 tane
sağlık ocağı mı yaptınız? 1 tane hasarlı
bina mı yıktınız? Belediyenin personelini
ağır hasarlı binada oturttunuz. Tabutta
oturttunuz personellerinizi. Ben onlara gü-
venli binalar yapıyorum” diye konuştu.

Kılınızı kıpırdatmadınız

Boğluca Deresi çevresindeki yapı yasağının
kaldırılmasıyla ilgili sürecin uzamasına
CHP’li siyasetçilerin sebep olduğunu söy-
leyen Volkan Yılmaz, “Boğluca Deresi için
bizden önceki 10 yılda kılınızı kıpırdatma-
dınız. 2 buçuk yıl boyunca ne kadar uğraş-
tığımı bir ben biliyorum. Hatırlayın orada
çok ciddi bütçelerle kamulaştırma yapıldı.
İmza kampanyaları ile bu kamulaştırmayı
durduranlar kimdi? O tabutlukları yıkma-
yın diyenler kimdi? Önüne geçmeseydiniz
köy pazarının arkasında çok kötü du-
rumda olan binalar da kamulaştırılacak ve
orası yeşil alan olarak, rekreasyon alanı
olarak Silivri’ye hizmet edecekti. Siz ne
yaptınız? Buradaki kamulaştırmalar için
Çarşı Meydanı’nda imza kampanyaları
yaptınız. Boğluca Deresini ıslah ederken 3
buçuk yıl mahkeme ile bu kamulaştırma-
lara engel oldunuz. Buradan size çağrım;
Tuzla Deresinin ıslahını yapın. Orada ya-
şayan vatandaşlarımızın da kentsel dönü-
şüm problemlerinin bir an önce çözülmesi
lazım. Bunu söyleyeli 4 yıl oldu ama bu-
güne kadar atılan hiçbir adım atılmadı” ifa-
delerini kullandı.

MÜGE
CESUR
ÖZMEN

HABER

erdoğan’ın evi yıkıldı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın belediye başkanlığı ve 
başbakanlık dönemlerinde uzun yıllar oturduğu Üsküdar Burhaniye 
Mahallesi'ndeki bina, kentsel dönüşüm kapsamında yıkılıp yeniden yapılıyor

Kabİne toplantısı sonrası dün
akşam açıklama yapan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, Burha-

niye Mahallesi'nde yıllarca oturduğu
evden bahsederek, kentsel dönüşümün
önemine vurgu yaptı. Erdoğan, "Benim
oturduğum yer, Üsküdar Burhaniye. Yal-
vardım ama kabul ettiremedim. Şimdi o
çerçevede dört dörtlük binalar yapıldı.
Zemin artı üç, adeta caddeleri, ağaçlandı-
rılması, yeşil peyzajıyla farklı bir görüntü
ortaya koydu. Bu hafta Vahdettin Köş-
kü'ne giderken vatandaş önümüzü kesti,
'Ne olur başlayın' diye. Bak sonra vazgeç-
meyin, arkadaşlarımıza talimatı verdik,
'tamam' dediler. İnşallah buraya da başla-
yacağız" dedi.

Dönüşümle yıkıldı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı ile Başba-

kanlık dönemi dahil uzun yıllar Üsküdar
Burhaniye Mahallesi Gürgen Sokak'taki
binada oturdu. 2009 yılında şu anda
kullandığı Kısıklı'daki konutuna yerleşen
Erdoğan'ın o evi ise geçen yıl kentsel dö-
nüşüm kapsamında yıkıldı. Yıkılan evin
arsasına 3 katlı yeni bir bina yapılıyor.
Eski komşuları Erdoğan'ın bu evde otu-
rurken kendilerini sürekli ziyaret etiğini
söyledi. Gürgen Sokak'ta berberlik
yapan Hasan İnce, Cumhurbaşkanı Er-
doğan'ın yaşadığı dönemde her hafta zi-
yaret ettiğini söyleyerek, "Refah Partisi
döneminde burada yaşamaya başladı.
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlı-
ğını kazandıktan sonra Başbakanlık dö-
neminin sonuna kadar burada yaşadı.
Komşumuz olarak muhakkak haftada
bir gelirdi. Hele kandilleri hiç kaçır-
mazdı. Kısıklı'ya taşındığı için bu binayı
yaklaşık 1 yıl önce yıktırdı. Yeni bina eski

binanın biraz gerisine yapıldı" dedi.

Az olsun öz olsun

Sokak başında börek dükkanı işleten İbra-
him Ceyhan, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
kentsel dönüşüme öncülük etmek için bi-
nayı yıktığını ifade ederek, "Mahallede
kentsel dönüşüme öncülük olması için bi-
nayı yıktırıp, yeniden yaptırıyor. Dolayı-
sıyla biz de vatandaşların kentsel
dönüşüme karşı çıkmamalarını istiyoruz.
İnsanlar metrekareye bakıyor ama az
olsun sağlam binada otursun. Bu dep-
remden sonra umarız vatandaşlar daha
duyarlı olur ve İstanbul'da kentsel dönü-
şümün hızlanmasını istiyoruz. Hatırladı-
ğım kadarıyla 16 yıl komşuluk yaptık. Her
bayram gelince komşularıyla mutlaka
bayramlaşırdı. Mahallede bir insanın
derdi olunca arabasını durdurup hemen
onu dinlerdi" diye konuştu. DHA

LeyLek 
Jonas
İstanbul’da 
Almanya'da doğan ve 2013
yılından beri bilim insanları
tarafından GPS ile göç rotası 
takip edilen "Jonas" isimli leylek,
İsrail'den gelerek, mola verdiği 
İstanbul'da kuş gözlemcileri
tarafından görüntülendi

İlKbaharın gelişiyle
İsrail'den sürüsüyle yola
çıkan Leylek Jonas, 23

Şubat'ta Hatay'dan Türkiye'ye giriş
yaptı. Adana, Mersin, Konya, Es-
kişehir ve Kocaeli güzergahını izle-
yip 5 günlük yolculuğunun
ardından İstanbul'a ulaşan Jonas,
Şile İSTAÇ Kömürcüoda Katı Atık
Bertaraf Tesisleri'nde mola verdi.
Uygulama üzerinden leyleği takip
eden kuş gözlemcileri, onun fotoğ-
rafını çekebilmek için tesislerde bir
araya geldi. Tesislerde çalışmalar
yapan kuş gözlemcileri, karşılaştık-
ları Leylek Jonas'ın fotoğrafını
çekti. Yaban hayatı fotoğrafçısı ve
kuş gözlemcisi Alper Tüydeş, AA
muhabirine yaptığı açıklamada,
leyleklerin genellikle kışı Afrika'da
geçirdiğini, Jonas'ın ise zeki ve pra-
tik bir kuş türü olduğu için kışları
İsrail'de kaldığını söyledi.

Puslu bir hava var

Leylek Jonas'ın bu sene, önceki yıl-
lardan farklı olarak İsrail'den yola
çıktıktan sonra hiç beslenmediğini
anlatan Tüydeş, leyleğin gün bo-
yunca yolculuk yaptığını, akşam-
ları ise uygun ve güvenli yerlerde
konakladığını belirtti. İstanbul'a
geldiğinde leyleğin katı atık tesi-
sinde beslendiğine dikkati çeken
Tüydeş, "Leylek Jonas'ı uygulama
üzerinden takip ediyorum. İstan-
bul'a geldiğini görür görmez sosyal
medyada diğer kuş gözlemcileriyle
organize olup Şile'deki tesislere
geldik. Buraya gelir gelmez leylek
ile karşılaştık ve fotoğrafını çekebil-
dim" dedi. Jonas'ın, İstanbul'da
beslendikten sonra yoluna devam
ettiğini, ardından da olumsuz hava
koşulları nedeniyle birkaç gün
daha kentte kaldığını aktaran Tüy-
deş, “Bu kez hava durumu etken
oldu. Puslu bir hava var. Yağmu-
run da yağma ihtimali var ki bu
göçmen kuşlar için mola verme se-
bebidir. Muhtemelen birkaç gün
sonra göç yolculuğuna devam ede-
cektir. Çünkü burada günlerdir
besleniyor, dinleniyor, bayağı enerji
depolamıştır. Yoluna buradan
devam edip hızlıca Almanya'daki
yuvasına ulaşmaya çalışacaktır”
diye konuştu.  AA

Bu bina çürüktür!
Kadıköy'de 5 katlı apartmanın en üst katında oturan
kiracı, 'Bu bina çürüktür' yazılı pankart asıp evi 
boşalttı. Aynı kirazcı sosyal medya hesabından da 
“Kiralamaya niyetlenenler olursa Rasimpaşa 
Mahallesindeki yapı çürüktür” mesajını paylaştı

KadıKöy Rasimpaşa Mahallesi'nde 5 katlı
apartmanın en üst katında kiracı olarak otu-
ran Canan Coşkun, 55 yıllık binanın kolonları

ve duvarlarında çatlak olduğunu iddia ederek, daireyi bo-
şalttı. Coşkun evden ayrılmadan önce binanın dış cephe-
sine 'Bu bina çürüktür' yazılı pankart astı. Coşkun sosyal
medya hesabından da bir açıklama yaptı. Mesajında
"Kadıköy Yeldeğirmeni'nde 55+ yaşındaki bir binada ki-
racıydım. Depreme dayanıklı olmadığı için evi boşalttım.
Ev sahibi arayıp kiraya vereceğini söyledi. Kiralamaya ni-
yetlenenler olursa Rasimpaşa Mahallesindeki yapı çü-
rüktür" dedi. Apartman sakinlerinden Selen Şenocak,
Canan Coşkun'un evin halini gösteren bir video çektiğini
belirterek, "Binanın kolonlarında dökülme var. Kolona
dokunuyor kolon içten çürümüş, dökülmeye başlıyor.
İçindeki demirler görünüyor, onlar da çürümüş. Bir de
beton içinde deniz kabuğu görüyor. Bu nedenle bu afişi
asmış" diye konuştu. Ev sahibi ise konuyla ilgili açıklama
yapmak istemedi. DHA

İMAMOĞLU SIVIŞIP 
KAÇMA PEŞİNDE!

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu’nun ‘5 yılda 100 bin
kentsel dönüşüm konutu’ vaadini hatırlatan
Volkan Yılmaz, “Türkiye’de deprem gündemi
bitmiş siyaset konuşuluyor. İki büyükşehir
belediye başkanı, genel başkanlarının tali-
matıyla İyi Parti Genel Başkanını ziyaret edi-
yor. Tam bir ikna turu! Eğer Kılıçdaroğlu
aday olup seçilirse, ki seçilme şansı yok
Mansur Yavaş ve Ekrem İmamoğlu’nun
cumhurbaşkanı yardımcısı olması teklifi
gündemde. Siz 3 gün önce İstanbul’da dep-
rem seferberliği ilan ediyorum diyeceksiniz
sonra cumhurbaşkanı yardımcısı makamını
kabul edip, İstanbulluya verdiğiniz 5 yılda
100 bin kentsel dönüşüm konutu sözünüzü
unutup sıvışıp kaçacaksınız! Bu yakışır mı?
Ben görevlerimden biri bu şehre söz veren-
lerin vaatlerini takip etmektir. Öyle yağma
yok! Minderden kaçmak yok. Ben her yerde
İstanbul’a verilen sözleri hatırlatacağım. Ne-
rede kardeşim 4 senede 80 bin kentsel dö-
nüşüm konutu? 8 tane yapıldı mı Silivri’de?
Silivri Belediyesi bu kısıtlı bütçesiyle 122 ko-
nutu dönüştürdü. Ekrem Bey şu anda bir
kaçış planının içerisinde. Ben size burada bir
söz verdiğimde sözümü yerine getirmeden
bir yere gitmem kardeşim. Makam, mevki,
koltuk hepsi boş. Ben hemşehrilerimizin
2024 Mart seçimlerinde gereken cevabı
sandıkta vereceğine inanıyorum” dedi.
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Ç alışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Bilgin, Uluslararası Avrasya
Metal İşçileri Federasyonunun

(UAMİF) bir otelde düzenlenen 10. Ola-
ğan Genel Kurulu'na katıldı. Kovid-19 sal-
gını ve ardından Rusya ile Ukrayna
arasındaki savaşın dünyada yüksek enflas-
yona yol açtığını belirten Bilgin, emekçile-
rin bundan en az düzeyde etkilenmesini
sağlamak için birtakım sosyal politika ted-
birleri uyguladıklarını söyledi. Kamu çalı-
şanlarına, özellikle emekliliklerinde fayda
sağlayacak 3600 ek gösterge düzenleme-
siyle yeni haklar verdiklerini anımsatan
Bilgin, sözleşmeli kamu personelinin de
kadroya geçirildiğini kaydetti.

Hak kaybı olmayacak

Asgari ücreti vergi dışı bırakarak tarihsel
bir adım attıklarını ifade eden Bilgin, şöyle
konuştu:"Bununla sadece asgari ücret alan
işçilerin ücretleri vergi dışında kalmadı,
bütün çalışanların asgari ücret kadar olan
ücretlerine de bunu uyguladık. Dolayısıyla
emekçiler, asgari ücret kadar olan gelirle-
rinden vergi alınmayan bir dönemi yaşa-
maya başladı. Bu onların hakkıydı, bu
hakkı onlara teslim ettik. Kamuda geçici
işçiler sorunu vardı. Geçici işçiler soru-
nunu çözmek üzere önemli bir adım attık.
Onu Meclis'e intikal ettirdik. Kamu işçile-
riyle ilgili sürdürdüğümüz toplu iş sözleş-
mesi çerçeve protokolü çalışmamız
başlamıştı. Deprem nedeniyle onu askıya
aldık ama hiçbir hak kaybı olmayacak şe-
kilde bunu da gerçekleştireceğiz."

50 bin kişiye çıkaracağız

Enflasyonun tahribatını en fazla ücretlile-
rin hissettiğini dile getiren Bilgin, şunları
kaydetti:"Ücretlileri ve emekçileri korumak
için sosyal politika tedbirleri ortaya koy-
mak bizim bu süreçlerde birincil görevi-

miz. Bu tedbirler arasında da ilk sıra-
larda, toplu iş sözleşmesi ve asgari ücret
mekanizması geliyor. Depremin ardından
da aynı şekilde sosyal politika uygulama-
larını arka arkaya devreye soktuk. Önce
kısa çalışma ödeneğini bir kalkan olarak
uygulamaya başladık. Kısa çalışma öde-
neğine şartları tutmayanlar için nakdi
ücret desteği imkanını başlattık. Yine böl-
gede işsiz olan ailelerin çalışmak isteyen
bireylerine asgari ücret düzeyinde bir gelir
sağlayan Toplum Yararına Çalışma Prog-
ramı'nı (TYP) uygulamaya koyduk. Bir
ay içerisinde yaklaşık 25 bin kişi kapsayan

bu uygulamayı 50 bin aileye kadar çıkart-
mayı planlıyoruz. Bunu program haline
getirdik."

Kadro beklentisi devam ediyor

TÜRK-İŞ Genel Başkanı Ergün Atalay
da geçici işçilerin kadroya alınmasıyla il-
gili yasal sürecin başlamasından mem-
nuniyet duyduklarını söyledi. Kapsam
dışında kalan taşeron işçilerin kadro so-
runun devam ettiğini belirten Atalay,
"Çalışma hayatıyla ilgili taleplerimizin
tamamına yakını halloldu. KİT'lerdeki
taşeronlar ile kamuda kapsam dışında

kalan taşeron işçilerin kadro beklentisi
devam ediyor." dedi. İşçi, işsiz ve emekli-
lerin toplumun yaklaşık yüzde 60'ını
oluşturduğuna dikkati çeken Atalay,
"TÜRK-İŞ'in üye sayısı birçok partinin
üye sayısında fazla ama kimse bize bir
şey sormuyor. Bunun kabahati, işçiler
olarak bizde. Biz sorunlarımızı çözmek
için hep ağlayacak mıyız? Biz toplumun
yüzde 60'ıyız ama Mecliste üç tane işçi
yok. Bunun kabahatlisi de biziz. Biz,
emeğimizden yana olmak durumunda-
yız. Biz bunu yapamazsak ağlamaya
devam ederiz." AA

Hukuk Danışmanı:  Av. D. Cemal Karal
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Bilgin, "Kamu işçileriyle ilgili sürdürdüğümüz toplu iş sözleşmesi çerçeve protokolü çalışmamız
başlamıştı. Deprem nedeniyle onu askıya aldık ama hiçbir hak kaybı olmayacak şekilde bunu da gerçekleştireceğiz." diye konuştu

DulkADiroğlu Alaüddevle Bey'in
1500'lü yıllarda taş ve ahşap kullanılarak
inşa ettirdiği, 495 iş yerinden oluşan 9 gi-

rişli Tarihi Maraş Çarşısı da 6 Şubat'taki Kahra-
manmaraş merkezli depremlerden etkilendi. Bu
nedenle bir süredir iş yerlerini açamayan esnaftan
bazıları, hasar görmeyen iş yerlerini yeniden aç-
maya başladı. Bakırcı esnafından Sultan Sarıbıyık,
AA muhabirine, baba mesleği bakırcılığı yıllardır
sürdürdüğünü söyledi. Depremlerin ardından bir
süredir dükkanlarının kapalı kaldığını anlatan Sarı-
bıyık, herşeye rağmen hayatın normale dönmesi
için yeniden kepenk açtıklarını kaydetti. İki haftanın
ardından dükkanlarına gelerek temizlik yaptıklarını
ifade eden Sarıbıyık, "Depremden sonra da mesle-
ğimizi sürdürmeye çalışıyoruz. Aslında ben pes et-
miştim ama oğlumun desteği ile devam ettirmeye
çalışıyorum. Bugünümüze hamdolsun, biraz temiz-
ledik düzenledik." dedi.

Her şey iyi olacak!

Depremde 11 yakınının yaşamını yitirdiğini dile
getiren Sarıbıyık, teyzesinin, kuzenlerinin, çok
yakın arkadaşlarının ve sanat eserlerini yapan iki
ustalarını kaybettiklerini belirtti. Sarıbıyık, "Benim
tek tesellim çocuklarımın sağ olması. Depremler
nedeniyle dükkanımızda camlar kırılmış bütün
malzemeler yerdeydi. Biraz toparlanmaya çalıştık.
İyi olacak inşallah, umudumuz var." diye konuştu.
Esnaf Emir Özdemir, depremler nedeniyle dükka-
nındaki tüm malzemelerin yere düştüğünü belirtti.
Bir haftadır dükkanının açılması için temizlik ça-
lışması yaptıklarını anlatan Özdemir, "İki haftadır
kapalı kaldık. Yavaş yavaş işlerimiz de oluyor. İn-
sanlar da çarşıya geliyor artık, toparlanacağız bir
şekilde." dedi. Özdemir, dükkanı ilk açtığında
bütün malzemelerin birbirine karıştığını gördü-
ğünü anlatarak, hasarlarının büyük olduğunu söy-
ledi. "Kimisi kırılmış yamulmuş vaziyette. Yavaş
yavaş yaşam normale dönüyor. İhtiyaç duyulan
çaydanlık ve temel ihtiyaç olan malzemeler daha
çok satılıyor." diyen Özdemir, çalışmayı sürdüre-
ceklerini belirtti. AA

BüyükŞehir Belediyesinden
yapılan açıklamaya göre, dep-
remlerden etkilenen ilçelerde,

ahırları ve hayvanları zarar gören çiftçi-
lere yardımlar sürüyor., Tarımsal Hizmet-
ler ve Gıda Daire Başkanlığı, Nurdağı ve

İslahiye ile merkez ilçelerin batı kısmında
ağıl ve ahırları zarar gören hayvan üreti-
cilerine 1500 ton büyükbaş, 500 ton kü-
çükbaş hayvan yemi olmak üzere
toplamda 2 bin ton yem desteği verildi.
Ayrıca Türkiye Arıcılar Birliği, Tarım ve

Orman İl Müdürlüğü ve Büyükşehir Be-
lediyesi ortaklığında mağduriyet yaşayan
54 arı üreticisine de 4 ton arı keki dağı-
tıldı. İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde, dep-
remzedelere 75 ton kömür, 75 ton odun
ve 126 ton un desteği sağlandı. AA

Maraş Çarşısı
canlanıyor

Çiftçilere 2 bin ton yem desteği

KAMU ISCILERINE
MUJDE VERDI 

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerden etkilenen Gaziantep'in
Nurdağı ve İslahiye ilçelerindeki çiftçilere, 2 bin ton yem desteği sağlandı

Savaş varsa işçi yoktur
Türk Metal Sendikası Genel
Başkanı Pevrul Kavlak ise işçi sı-
nıfının sorunlarının çözümünün
uluslararası birlik ve örgütlü
mücadeleden geçtiğini belirte-
rek, bunun için işçilerin ulusal
ve uluslararası düzeyde birliğini
güçlendirmesi gerektiğini söy-
ledi. Ekonomik kriz ve savaşla-
rın bedelini en fazla işçiler ve
yoksul halk kesimlerinin ödedi-
ğini vurgulayan Kavlak, şöyle
konuştu:"Savaşların bedelini,
emeğiyle geçinenler, işçiler, iş-
sizler, yoksullar ağır bir biçimde
ödüyor. O halde, artık bir ger-
çeği yüksek sesle dile getirmeli-
yiz; bir ülkede savaş varsa
orada aş yoktur, iş yoktur, işçi
yoktur, sendika, hak ve özgür-
lükler yoktur, insanca bir yaşam
yoktur. İşte bu nedenle ülkemin
kurucusu, Büyük Önder Gazi
Mustafa Kemal Atatürk'ün vur-
guladığı gibi hem kendi ülkele-
rimizde hem de tüm dünyada
barışı savunmalıyız."

Pegasus uçuyor!
Şirketten yapılan açık-
lamaya göre, Pegasus
Hava Yolları, 2022 yılı fi-

nansal sonuçlarını paylaştı.Geçen
yıl toplam misafir sayısını yüzde
33,7 artırarak 26,9 milyona çıkaran
Pegasus, cirosunu yüzde 139 yük-
selterek 2,45 milyar avroya çıkardı.
Pegasus’un 2022 yılı net dönem
kârı ise 431 milyon avro olarak ger-
çekleşti. 2022 yıl sonu itibarıyla iç
hatlarda 10,9 milyon, dış hatlarda
16 milyon olmak üzere toplam 26,9
milyon misafirine hizmet veren Pe-
gasus’un, 2021 yılına göre dış hat-
larda misafir sayısı yüzde 96,4
büyüdü. Havacılık sektöründe
kısmi bir toparlanma gözlemlenen
2022 yılında, salgın döneminde
kapasitesini en hızlı geri kazanan
hava yolu şirketleri arasında en ön-
lerde yer alan Pegasus’un 2022 yıl
sonunda 2,45 milyar avroya ulaşan
gelirleri, 2019’a göre ise yüzde 41
arttı. FAVÖK marjı olarak yıl so-

nunda yüzde 34,1 seviyesine ulaşan
Pegasus, dünyada bu metrikte en
yüksek performansı gerçekleştirdi.

Hedef yeni artışlar

Bu yıl filosuna ekleyeceği yeni
uçakların da katkısıyla toplam kap-
asitesini yaklaşık yüzde 20 artır-
mayı hedefleyen Pegasus Hava
Yolları’nın mevcut planlarına göre,
Cumhuriyetin 100. yılında filo bü-
yüklüğü 100 uçak eşiğini aşacak ve
büyümeye devam edecek. Pegasus,
filosunu yeni nesil uçaklarla geniş-
letirken ve gençleştirirken, teknoloji
ve insana yaptığı yatırımla fark ya-
ratmayı, sürdürülebilir havacılığı
desteklemeyi, kapsayıcılık ve çeşit-
lilik konusuna öncülük etmeyi,
"Türkiye’nin dijital hava yolu" ola-
rak misafir deneyimini odak alan
yaklaşımıyla seyahat deneyimini
kolaylaştıracak dijital teknolojiler
ve yenilikler sunmayı sürdürecek.
AA

Pegasus Hava Yolları'nın,
geçen yıl misafir sayısı

yüzde 33,7 artışla 26,9
milyona, cirosu yüzde 139

yükselişle 2,45 milyar
avroya, net dönem kârı ise

431 milyon avroya ulaştı

Tarihi Maraş Çarşısı'nda
depremler nedeniyle bir
süredir iş yerleri kapalı
olan esnaf, hayatın nor-
male dönmesi için yeniden
kepenk açmaya başladı

AA muhabirinin Türkiye İhra-
catçılar Meclisi (TİM) verilerin-
den derlediği bilgilere göre,

Türkiye'nin ihracatı, yılın ilk 2 ayında
2022'nin aynı dönemine kıyasla yüzde 1,5
artarak 38 milyar 7 milyon 600 bin dolara
yükseldi. Türkiye'nin sanayi ihracatı ise

bu dönemde yüzde 3 azalarak 27 milyar
184 milyon 46 bin dolara geriledi. Sanayi
sektörünün Türkiye'nin toplam ihracatı
içerisindeki payı yüzde 81,2 oldu. Geçen
ay Kahramanmaraş merkezli depremler-
den etkilenen illerde üretim ve ekonomik
aktivitelerdeki aksamalara karşın sanayi

bünyesindeki 5 sektör, tüm zamanların en
yüksek ocak-şubat ihracatını gerçekleş-
tirdi. Deri ve deri mamulleri, otomotiv en-
düstrisi, elektrik ve elektronik, mücevher,
iklimlendirme sanayi tüm zamanların en
yüksek ocak-şubat ihracatını yapan sek-
törler oldu. Deri ve deri mamulleri 350
milyon 762 bin dolar, otomotiv endüstrisi
5 milyar 347 milyon dolar, elektrik ve
elektronik sektörü 2 milyar 486 milyon

dolar, mücevher sektörü 940 milyon 248
bin dolar, iklimlendirme sanayi 1 milyar
87 milyon dolarla tüm zamanların en
yüksek 2 aylık ihracatını gerçekleştirdi. Bu
yılın 2 ayında 2022'nin aynı dönemine
göre deri mamulleri yüzde 13,1, otomotiv
endüstrisi yüzde 12,2, elektrik ve elektro-
nik yüzde 15,5, mücevher sektörü yüzde
10,7 ve iklimlendirme sanayi yüzde 9,4
ihracat artışı kaydetti. AA

Sanayi sektörü rekora koştu
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NERGİZ DEMİRKAYA

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, partisinin kürsüsüne veda ettiğini açıkladı.
Kılıçdaroğlu, "Sizin gibi yol arkadaşlarım olduğu için onur duyuyorum. Ne 

diyebilirim Allah hepinizden razı olsun hakkınızı helal edin" diye konuştu. Millet
İttifakı'nı partilerin liderlerine tek tek teşekkür eden Kılıçdaroğlu, Meral Akşener

için de “Meral Hanım merttir. Büyük mücadeleler veriyor ve bu bilinsin istiyorum.
Ana kucağını da yeri geldiğinde masaya yumruk vurmasını da çok iyi bilir” dedi

M illet İttifakı'nın Cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu, son kez
partisinin grup toplantısında ko-

nuştu. Konuşmasına ekibine teşekkür ederek
başlayan Kılıçdaroğlu, “Sayın başkanlar çok
teşekkür ederim. Sizin katkılarınız çok büyük.
Bu coğrafyanın neresinde yaşıyorsanız huzur
içinde yaşamanızı isterim. Yeni bir başlangıç
için beraber ve birlikte var olduğumuz bütün
sıkıntıları aşalım istiyorum. Biz bunları yaptı-
ğımız zaman o şahane o görkemli Türkiye’yi
yeniden inşa edeceğiz. Bugün bu kürsüye
veda etmek için bulunuyorum. Veda etmek
kolay olmuyor. Sarayın yol arkadaşı olmak
kolaydır. Orada para vardır, pul vardır. Şan
vardır şöhret vardır. Haram vardır, günah
vardır. Bay Kemal’in yol arkadaşı olmak ise
çok zordur. Bay Kemal’in yol arkadaşı olmak
ıstıraplıdır. Parası pulu da yoktur Bay
Kemal’in sarayı da yoktur. Başına da her şey
gelmiştir. Yine de size Bay Kemal’in yolunda
yürümek gibi bir şerefi ben taşıyorum. Sizin
gibi yol arkadaşlarım olduğu için onur duyu-

yorum. Ne diyebilirim Allah hepinizden razı
olsun hakkınızı helal edin” dedi. 

Meral Hanım merttir

“Bakmayın siz o saraylıların her şeyi var gibi
görünüyor ama hiçbir şeyimiz yok. Ruhları
kararmıştır. Bizim ise her şeyimiz var. Bu kür-
süde son kez konuşuyorum” diyen Kılıçda-
roğlu, “Umutluyum ben dostlarım gerçekten
umutluyum. Çünkü her gün Türkiye’deki
herkesin yeni bir günmüş gibi uyanacağı bir
ülke hayal ediyorum. İYİ Parti’nin Sayın
Genel Başkanı Meral Akşener ile yapacağız
bu deliliği çünkü Meral Hanım merttir.
Büyük mücadeleler veriyor ve bu bilinsin isti-
yorum. Ana kucağını da çok iyi bilir yeri gel-
diğinde masaya yumruk vurmasını da çok iyi
bilir. Ona müteşekkir olduğumu bütün dost-
larımın, arkadaşlarımın bilmesini isterim. İlk
görüş ayrılığında bazı insanlar bilakis kendi-
sini hiç tanımayan bazı insanlar söylenme-
mesi gereken şeyleri söylediler. Vallahi de hiç
tanımamışsınız, tanıyın. Şunu da söyleme-
den geçemeyeceğim. Hani gerekirse yumru-
ğunu masaya vurur diyorum e bir de arada

bir ülkücü damarı tutar. Bunu da gayet iyi bi-
liyorum” ifadelerini kullandı. 

Temel Bey bilgedir

İttifak ortaklarını onore eden Kılıçdaroğlu,
“Saadet Partisi’nin Sayın Genel Başkanı
Temel Karamollaoğlu ile bitireceğiz. Temel
Bey bilgedir, cesurdur. Yüreği cesaretle dolu
olanın yolu aydınlık olur. O hepimizin iyi ta-
nıması gereken önemli bir siyasal aktördür ve
bir bilgedir. Gelecek Partisi’nin Sayın Genel
Başkanı Davutoğlu ile bitireceğiz bu deliliği.
Ahmet Bey’in güçlü bir entelektüel birikimi

var. O bu süreci toparlayanların başında
gelir. Yeniden yolumuza döndük, günlerdir
uyumuyor bu lider. Bilin, onu yakından tanı-
yın. O da çorbada tuzu olan çok değerli bir
insan. DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Baba-
can ile bitireceğiz. Bu genç lider ile Türki-
ye’nin perişanlığına son vereceğiz. Bu ülke
için alın terini beraber dökeceğiz. Demokrat
Parti Genel Başkanı Gültekin Bey ile de bu
deliliğe son vereceğiz. Menderes ve Demi-
rel’in gençliği vardır onun yüzünde de yüre-
ğinde de. Yürekli, cesur ve genç bir liderdir”
diye konuştu. 

PARTİSİNE
VEDA ETTİ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve ABB
Başkanı Mansur Yavaş'a da teşekkür
eden Kılıçdaroğlu, “Ve iki kişi daha var.
O iki kişiyi siz de gayet iyi ve yakından
tanıyorsunuz. Burada söylemiştim.

Evladım, Ekrem İmamoğlu demiştim. O
da yanımda olacak. Yıllardır çokça omuz
omuza verdiğimiz, birbirimiz koruyup
kolladığımız, en zor zamanlarda birbiri-
mizden güç aldığımız dostum Mansur
Yavaş. O da buradadır. Büyük lokma yi-
yeceğiz ama artık büyük laf etmeyece-
ğiz. Dostlarım bilsin ki öleceksek bu
vatana olan aşkımızdan öleceğiz. Bir gün
tüm bunlar geçecek, şafak, tatlı bir gü-
lümseme ile dolacak. Birbirimize baka-
cak, kucaklayacak, başardık diyeceğiz.
Ve gerçekten başardık. Hakkınızı helal
edin dostlarım, haydi bismillah” açıkla-
masını yaptı. 

HAKKINIZI HELAL EDİN

Bir kere satan 
yine satacaktır!
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, TBMM'de partisinin grup toplantısında konuştu. Altılı
masadaki 'aday belirleme krizi' hakkında yorumda bulunan Bahçeli, Akşener'e sert tepki gösterdi.
Bahçeli, konuşmasında "Masayı devirene sandalye sunmak ilkesiz siyasettir. Masaya geri oturan
söylediği ağır sözlerin altından nasıl kalkacak? Bir kere satan yine satar, yine satacaktır" dedi

MHP lideri Devlet Bahçeli,
önemli açıklamalarda bu-
lundu. Deprem bölgesi hak-

kında açıklamalarda bulunan Bahçeli,
“Deprem bölgesinde iş makineleri geceli
gündüzlü faal halindedir. Hasarlı bina-
lar yenilerinin yapılması üzere yıkılmak-
tadır. Kısa sürede 405 bin afet konutu
ile 85 bin köy evinin inşa edileceği anla-
şılmaktadır. Yerleşim yerlerinin ovalar-
dan dağlara doğru kaydırılması ön
görülmektedir. Depremden etkilenen şe-
hirlerimizin her birinin coğrafi ve kültü-
rel dokusuna uygun yeni master planı
hazırlanmaktadır. Yeni yapılacak konut-
ların güvenli şehir üçgeni çerçevesinde
zemin artı 3 ya da 4 katı geçme-
yeceği şekilde açıklanmış-
tır” bilgisini verdi. 

Seçim ittifakı
değiliz

Cumhur İttifakı'nın
yalnızca bir seçim
ittifakı olmadığını
belirten Bahçeli,
“İttifakımızda parti
çıkarları değil Türki-
ye'nin çıkarları esas-
tır. 2053 ve 2073
vizyonlarını adım
adım tesis edecektir. 14
Mayıs 2023 tarihinde mil-
let kesin hükmünü sandıkta
gösterecektir” dedi. Altılı Ma-
sa'ya sert eleştirler yönel-
ten Bahçeli, “Bir
yıldır Cum-
hurbaş-
kanı
ada-
yını
yıp-

ranmasın diye açıklamayıp, bir günde
toz duman olanlar ilkesizliğin canlı tim-
salleridir. Ortak aday anlayışı üzerinde
uzlaşıp 24 saat bile geçmeden atılan im-
zayı inkar edenler ilkesizliğin ana dama-
rıdır. Bir yıl boyunca oturduğu eğri
bacaklı masayı; kumar masası, şahsi
hırsların masası, küçük hesaplar ma-
sası, noter masası, kuyruklu yalanlar
masası diyerek önce devirip, sonra zoru
görünce tekrar oturanlar ilkesizliğin ve
yüzsüzlüğün numuneleridir. İttifak yap-
tığı partinin mensuplarını isyana çağır-
mak ilkesizliğin ve siyasi ahlak
eksikliğinin adeta fermanı değildir de
nedir? Kazanamaz dediği Cumhurbaş-

kanı adayının dönüp dolaşıp ya-
nında hizalanmak ilkesizliğin

daniskası değildir de
nedir?” diye sordu. 

Siyasetin
ilkesizliği

Meral Akşener eleş-
tirisini sürdüren
Bahçeli, “Diğer
yandan dayatma-
lara rıza gösterip, bu
çirkinliğe onay verip

masayı devirene tekrar
sandalye sunmak çürü-

müş bir siyasetin ilke-
sizliği değil midir?

Mahut belediye
baş-

kanlarının Cumhurbaşkanı yardımcısı
olması yönündeki baskılara boyun eğe-
rek bu şahıslara hem oy veren vatan-
daşlarımıza hem de siyasetin ilke ve
ahlakına suikast yapılmasına tamam
demek esir edilmiş, yerin dibine geçmiş
küçük bir siyaset çirkinliği değil midir?
Makam ve mevki pazarlıklarıyla masaya
geri oturan İP başkanı, söylediği ağır
sözlerin altından nasıl kalkacak, insanı-
mızın yüzüne utanmadan, sıkılmadan
nasıl bakacaktır? Türk siyaseti bu tip bir
ilkesizliği ne görmüş ne de muhatap ol-
muştur. Geçmişte demiştim, yine söylü-
yorum: Bir kere satan yine satar, yine
satar, yine satacaktır. Gidişata göre renk
değiştirerek girecekleri şekil belli olma-
yan ilkesizler yokken, biz yine vardık,
var olacağız ve yine milletimizin kal-
binde bulunacağız. Siyasetin muhalefet
cenahında yaşanan kargaşa ve kaotik
tabloya bakınca ülkemiz adına üzül-
mekten kendimizi alamıyoruz. Milleti-
miz ve Türkiye’miz böyle bir muhalefete
asla müstahak değildir” ifadelerini kul-
landı.  HABER MERKEZİ

Üçüncü yolu
büyüteceğiz

Partisinin grup toplantısında konu-
şan HDP Eş Genel Başkanı Pervin
Buldan, CHP Genel Başkanı Kemal

Kılıçdaroğlu'nu adaylığı dolasıyla kutladı. Bul-
dan, "Önümüzdeki günlerde cumhurbaşkanlığı
aday çıkarma politikamızı gelişmelere göre bir
kez daha değerlendireceğimizi tüm kamuoyuna
buradan belirtmek isterim.  HDP tüm siyasi mü-
hendislik oyunlarını bozacak, kurucu bir siyaset
üretecek. Üçüncü yolu daha da büyütecek,
umudun ve değişimin adresi olmaya devam ede-
cek" açıklamasını yaptı. 

Yardımlar durduruldu

Depremler üzeründen iktidarı eleştiren Buldan,
“İnsanların gerçek anlamda soğuktan donduğu,
depremin hemen sonrasında depoları çadır dolu
olan Kızılay insanlara çadır vermedi; çadır ve
konserveleri derneklere, STK’lara parayla sattı.
Parası derneklerce ödenmeseydi, az sayıdaki
çadır ve gıda bile halka ulaşmayacaktı. TIR’lar
dolusu yardımlar yollarda durduruldu, dağıtımı
organize edilemedi. Üstelik halkın organize et-
mesine de engeller çıkardılar. Deprem bölgesi
olan Pazarcık’ta kurulan kriz koordinasyon mer-
kezine kayyum atadılar. İnsani yardımların akı-
beti ise hâlâ bilinmiyor. O depoyu boşalttılar,
nereye götürdüklerini kimse bilmiyor. Böylesine
bir felakette bile depremi fırsat bilip cezaevle-
rinde provokasyon, işkence ve insanlık dışı uygu-
lamanın dozunu had safhaya çıkardıklarını
gördük. Kendileri de birer depremzede olan,
deprem bölgesindeki cezaevlerinde tutuklu tut-
saklar günlerce yakınlarından haber alamadılar,
her türlü kötü muamele ile karşı karşıya kaldılar.
Deprem sonrasında gönderildikleri cezaevle-
rinde başta çıplak arama olmak üzere ayrı işken-
celere tabi tutuldular. Depremin en çok
etkilendiği kesim kadın ve çocuklar oldu” açıkla-
masını yaptı.  HABER MERKEZİ
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T.C. İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN KİRALIK GAYRİMENKUL KİRA İHALE LİSTESİ VE ŞARTNAMESİ

1.Aşağıda mevkileri belirtilmiş Vakıf taşınmazların ihalesinde oluşacak olan bedeller üzerinden 31.12.2023 tari-
hine kadar kiralanacaktır. Ancak ihalede ortaya çıkacak aylık kira bedeline sözleşme bitim tarihinden itibaren
İdarenin uygun görmesi halinde müteakip yıllar için, Türkiye İstatistik Kurumu’nca belirlenen Tüketici Fiyat En-
dekslerindeki 12 aylık ortalamalara göre değişimden az olmamak suretiyle kira artışı yapılacaktır. Kira artışını
kabul etmeyenlerin kira müddeti uzamamış olup, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 75.Maddesi Gereğince
tahliye edilecektir. İhale açık teklif usulü ile 22/03/2023 Çarşamba günü Saat 13:00’da Taksim-Gümüşsuyu 
Mah. İnönü Cad. No:2 Beyoğlu /İst. adresindeki İstanbul Vakıflar 1.Bölge Müdürlüğü zemin kat ihale salonunda
yapılacaktır.
2.Taliplilerin ihaleye girebilmeleri için hizalarında yazılı geçici ve ek teminatı ile şahıs olarak ihaleye girecekler
için: Nüfus Kayıt Örneği ve Yerleşim Yeri Belgesi (e-devletten alınabilir) ile birlikte, şirket olarak girecekler ise; 
Ticaret Sicil Gazetesi, Faaliyet Belgesi ile İmza Sirküleri aslı veya noterden tasdikli sûretleri ve şirket kaşeleri ile
birlikte en son 21/03/2023 Salı günü saat 16:00’ya kadar İstanbul Vakıflar 1.Bölge Müdürlüğümüz (zemin kat-
taki) ihale bürosuna şahsen müracaat edip, evrakları ile birlikte teminatlarını yatırmaları gerektiğinden, eksik 
evrakla müracaatlar kabul edilmeyecektir. Vekaletname ile yapılacak işlemlerde; Vekaletnamenin aslı ile içinde
bulunulan takvim yılına ait olması veya 1 yıldan daha eski olmaması gerekmektedir.
3.Şirket sermayeleri, ihaleye çıkan gayrimenkulün muhammen bedelinin yıllık toplamından az olan şirketler 
ihaleye alınmayacaklardır.
4.Şahıs veya Şirketler ihaleye ortak girmek istedikleri takdirde noterden tasdikli Ortaklık Beyannamesi 
getirmeleri gerekmektedir.
5.Dilekçe ile müracaat ederek ihale gününün bildirilmesini isteyenlere bu ilanla tebliğ yapılmış sayılacağından,
ayrıca bildirimde bulunulmayacaktır.
6.İhale, 2886 Sayılı Yasa’nın ilgili hükümleri gereğince yapılacak olup, İdaremiz ihaleyi yapıp yapmamakta ve en
uygun bedeli tespitte serbesttir. Bu taşınmazların kiralanması ile ilgili her türlü vergi, harç ve ilan bedeli ile sigorta
ve noter masrafları kiracıya aittir.

7. Kiralanan taşınmazların üzerine yapacağı prefabrik yapı ile ilgili, idaremizden ve ilgili belediyesinden izin alın-
mak şartıyla, üzerine yapacağı prefabrik muhtesatı bedelsiz ve şartsız olarak, noterden idaremiz adına terk ve
teberru etmek kaydıyla, idaremizin ve ilgili belediyenin uygun göreceği ve tasdik edilecek proje doğrultusunda
yapılacaktır. 
8.Kiracı, İdaremizin izni olmadan taşınmazı kısmen veya tamamen başkasına kiralayamaz, kullanma hakkını
veya sözleşmesini başkasına devir edemez, idare izni olmadan devir, ortaklık ve iş değişikliği yapamaz.
9.Bu taşınmazların kira bedelleri her ayın 5. günü mesai saati sonuna kadar peşin olarak ödenir. Süresinde
Ödenmeyen İdare alacaklarına 5737 Sayılı Vakıflar Kanununun 77. Maddesi gereğince 6183 Sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsili Usulü hakkındaki kanun hükümleri uygulanır.
10.İdaremiz, taşınmazın reklâma elverişli yerlerini kiraya verebilir ve kiracı gerekli kolaylığı göstermekle 
yükümlüdür.
11.Vakıf Gayrimenkulleri Kira Stopajından muaftır. 
12.Kira sözleşmesi düzenlenirken kefillerin mali durumu, sözleşmenin gereği mali yükümlüğü karşılayıp karşıla-
mayacağı, lüzumu görüldüğü takdirde şartların tespitini sağlayacak belgelerde istenilerek tespit edilecektir ve
sözleşmenin mali tutarına uygun olacak şekilde en az iki kefil alınacaktır.
13. İhale üzerinde kalan şahıs veya şirketler süresi içerisinde sözleşme yapmadıkları takdirde geçici ve ek 
teminatları bütçeye irad kaydedilir. Şahıs ve şirketler bir yıl süre ile tüm ihalelere alınmazlar.
14.İhale komisyonu taliplileri ihaleye çağırırken listede belirtilen sıraya bağlı olmayıp, ihaleyi istediği sıradan
yapmakta serbesttir.
15.Genel ve Özel şartlar mesai saatleri içerisinde Bölge Müdürlüğümüz İhale Bürosundan öğrenilebilir.
16.İhale üzerinde kalmayan katılımcıların Geçici ve Ek Teminatlarının geri ödemeleri, katılımcıların banka iban
hesaplarına ihaleden sonra 15 gün içerisinde aktarılacaktır.
17.Konut İhalesine gerçek kişiler katılabilir, birden fazla konut ihalesine başvuru yapabilir ancak bir tanesini
kiralayabilir, diğerlerine alınmazlar. (Tel: 0 212 251 88 10 Dâhili (7426) - (www. vgm. gov. tr.) 
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Rüstempaşa Vakıf İş
Merkezi 9 Kapı nolu
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650m2'si 
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K adıköy Belediyesi’nin kadın çalışanları, 8
Mart Dünya Kadınlar günü kapsamında
hazırladıkları bir filmle deprem bölgesin-

deki kadınlara dayanışma mesajı iletti. Film “Hiç-
birimiz iyi değiliz.” sözleriyle başlıyor, “Biz
İstanbul’dayız ama ruhlarımız orada, enkazdayız
hepimiz. Artık iyi olma zamanı, birlikte iyi olma
zamanı” sözleriyle devam ediyor ve yanınızdayız
mesajı veriyor. Filmde belediyenin 16 kadın çalı-
şanı rol aldı. Aralarında afet bölgesinde arama

kurtarma çalışmalarına katılanlar, başkan yar-
dımcısı, müdürler, mühendisler, sağlık çalışanları,
muhabirler, zabıtalar ve işçilerin olduğu kadın ça-
lışanlar şu sözleri okuyarak deprem bölgesindeki
kadınlara birlikte iyi olacağız mesajı verdi: “Hiçbi-
rimiz iyi değiliz. Biz İstanbul’dayız ama Ruhları-
mız Adana’da, Turgut Özal Bulvarı’nda,
Adıyaman’da Mecburiyet Caddesi’nde, Ma-
latya’da Bent Başı’nda, Kahramanmaraş’ta 12
Şubat’ta, Osmaniye’de Rahime Hatun’da, Kilis'te

Yavuz Sultan Selim’de, Diyarbakır'da Bağlar’da,
Gaziantep'te Şehit Kamil’de, Hatay’da Asi’nin kı-
yılarında, Şanlıurfa’da Bahçelievler’de, Enkazda-
yız hepimiz. Ama saklanmış kelebekler gibiyiz. Bir
gün gelip saklandığımız dallardan havalanıp sev-
diklerimizin ruhuna dokunacağız bütün renkleri-
mizle. Artık iyi olma zamanı. Birlikte iyi olma
zamanı. Biz şimdi, sizin için iyiyiz. Bağışlamanın,
yardımın değil, bir gün hepimize lazım olacak iyi-
liğin peşindeyiz.”  HABER MERKEZİ

YÜZÖLÇÜMÜ 
M2

İSTANBUL VAKIFLAR 1.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN KİRALIK GAYRİMENKULLER

1        341052788000     İstanbul    Beyoğlu Bülbül Kavun Öze Şartlı    559 5 47m2 19/36             3.000,00 TL 8.280,00 TL   22/03/2023   13:00

Kargir Dükkan

Murat Han İş Merkezi   

2        341160751000     İstanbul       Şişli   Meşrutiyet Hacı Mansur  2 Kat 61/4 Kapı nolu 939 47   100m2   Tam              15.000,00 TL       41.400,00 TL   22/03/2023   13:00

özel Şartlı  Ofis İşyeri

3        341052693000     İstanbul    Beyoğlu Yenişehir Tırmık Özel Şartlı Arsa 1379        8     78,75m2 Tam 750,00 TL          2.070,00 TL     22/03/2023    13:00

4        341052794000     İstanbul    Beyoğlu Kadımehmet Seyit Ali Mescidi Arsa 1406 3 46m2 Tam 500,00 TL 1.380,00 TL 22/03/2023   13:00

5        341052747000     İstanbul    Beyoğlu Küçükpiyale Abdi Kaptan Çıkmazı Arsa 1164 107 37m2 Tam 200,00 TL 560,00 TL 22/03/2023   13:00 

6        341052097000     İstanbul    Beyoğlu İstiklal Hacıhüsrev Arsa 1612 73           174,65m2 Tam 400,00 TL 1.110,00 TL 22/03/2023   13:00

7        341052110000     İstanbul    Beyoğlu İstiklal Darbuka Özel Şartlı Arsa 1636 23            284,30m2 Tam 700,00 TL 1.940,00 TL 22/03/2023   13:00

8        341030595000     İstanbul    Beşiktaş Mecidiye Merdiven üstü Arsa 202 5 113m2 Tam 1.000,00 TL 2.760,00 TL 22/03/2023   13:00 

9        341130304012     İstanbul     Sarıyer Yeni Başkent Çıkmazı Krk.(14) ile İşaretli 

Özel Şartlı Arsa 730 2    Tam 2.400,00 TL        6.630,00 TL 22/03/2023   13:00

10     341130014001     İstanbul     Sarıyer Mirgün Fıstıkbağı Krk.B) ile işaretli Arsa 951 17 Tam 5.000,00 TL 13.800,00 TL 22/03/2023   13:00

Krk.(A) ile İşaretli 

11     341052290001     İstanbul     Beyoğlu Çatma Mescit Tepebaşı Cad. Zemin+Asma Katlı 890 30 165m2 Tam 5.000,00 TL       13.800,00 TL 22/03/2023   13:00

Mehmet Pehlivan Sok. Özel Şartlı  6 Kapı 

nolu Dükkan

12     341052290002     İstanbul     Beyoğlu Çatma Mescit Tepebaşı Cad. Krk.(B) ile İşaretli 

Mehmet Pehlivan Sok. Özel Şartlı  6/A Kapı      890 30 51m2 Tam 2.500,00 TL        6.900,00 TL 22/03/2023   13:00

nolu Dükkan

13     342090382000     İstanbul       Fatih Cibali Salih Paşa Caddesi 36/1 Kapı nolu Dükkan 1019 18 20m2 Tam 1.500,00 TL        4.140,00 TL 22/03/2023   13:00

14     341091734000     İstanbul       Fatih Hırka-i Şerif Kaşıkçı Krk.(A) ile işaretli Arsa 1600 88 44m2 Tam 300,00 TL 830,00 TL 22/03/2023   13:00

15     341091384002     İstanbul       Fatih Mevlana Kapı Kemikli Burun Krk.(C) ile işaretli Arsa 1574 1 9m2 1/12 100,00 TL            280,00 TL 22/03/2023    13:00

16     341092319000     İstanbul       Fatih Yavuz Dinibütün Arsa 2461 2 29,54m2 Tam 1.500,00 TL 4.140,00 TL 22/03/2023   13:00

Sultan Selim

17     341091598000     İstanbul       Fatih Molla Güranı Lütfü Paşa Arsa 1939 28 31,07m2 Tam 2.500,00 TL       6.900,00 TL 22/03/2023   13:00

18     341092389000     İstanbul       Fatih Ayvansaray Avcıbaşı Arsa 2867 44          421,63m2 5/64 1.500,00 TL 4.140,00 TL 22/03/2023  13:00

19     342090134002     İstanbul       Fatih Hırka-i Şerif       Eski Ali Paşa Caddesi 2E Kapı nolu Dükkan 1541 1 16m2 Tam 6.000,00 TL      16.560,00 TL 22/03/2023   13:00

20     342090134003     İstanbul Fatih Hırka-i Şerif        Eski Ali Paşa Caddesi 2F Kapı nolu Dükkan 1541 1 15,50m2 Tam 5.500,00 TL      15.180,00 TL 22/03/2023   13:00

21     342090134004     İstanbul Fatih Hırka-i Şerif        Eski Ali Paşa Caddesi 2D Kapı nolu Dükkan 1541 1 14m2 Tam 6.500,00 TL      17.940,00 TL 22/03/2023    13:00

22     342090134005     İstanbul Fatih Hırka-i Şerif        Eski Ali Paşa Caddesi 2C Kapı nolu Dükkan 1541 1 14m2 Tam  7.000,00 TL       19.320,00 TL 22/03/2023   13:00

23     342090134007     İstanbul Fatih Hırka-i Şerif        Eski Ali Paşa Caddesi 2A Kapı nolu Dükkan 1541 1 14m2 Tam 8.000,00 TL 22.080,00 TL 22/03/2023   13:00

24     341071629003     İstanbul Fatih Hacı Kadın Katip Çelebi Krk.( C ) ile işaretli 

Özel Şartlı Arsa 629 10 Tam 5.000,00 TL      13.800,00 TL 22/03/2023   13:00

25     341072033032     İstanbul Fatih Demirtaş Uzun Çarşı Cad. Kargir Han 2.Kat 5 Kapı

Tarakçı Cafer Sk.             5     nolu Özel Şartlı Dükkan 341 13 13m2           35683/73728 1.000,00 TL 2.760,00 TL 22/03/2023   13:00

26     341072033036     İstanbul Fatih Demirtaş Uzun Çarşı Cad. Kargir Han 2.Kat 29 Kapı 

Tarakçı Cafer Sk.             5       nolu Özel şartlı Dükkan 341 13 10m2          35683/73728 450,00 TL 1.250,00 TL   22/03/2023    13:00

27     341072033038     İstanbul Fatih Demirtaş Uzun Çarşı Cad. Kargir Han 2.Kat 31 Kapı

Tarakçı Cafer Sk.             5     nolu Özel şartlı Dükkan 341 13 10m2 35683/73728 500,00 TL 1.380,00 TL 22/03/2023   13:00

28     341072033040     İstanbul Fatih Demirtaş Uzun Çarşı Cad. Kargir Han 2.Kat 33 Kapı

Tarakçı Cafer Sk.            5     nolu Özel şartlı Dükkan 341 13 4m2 35683/73728 300,00 TL 830,00 TL 22/03/2023   13:00

29     342070291001     İstanbul Fatih Taya Hatun Örücüler Kapısı Krk.(B) ile işaretli 632 38 Tam 22.315,00 TL       61.590,00 TL   22/03/2023    13:00

Mercan Ağa Camii WC'si

30     342070419000     İstanbul Fatih Demirtaş Arsa 468 10 121,87m2  Tam 2.000,00 TL 5.520,00 TL 22/03/2023   13:00

31     342070323001     İstanbul Fatih Alemdar Çatalçeşme Molla Fenari 42 1 Tam 2.000,00 TL         5.520,00 TL 22/03/2023   13:00 

Camii WC'sı 

32     342070172000     İstanbul Fatih Tavşantaşı Tiyatro Aralığı Dibekli Emin Bey 677 2 Tam 1.000,00 TL 2.760,00 TL 22/03/2023   13:00

Camii WC'sı

33     341072358000     İstanbul Fatih Mercanağa Kuşakçıhan üst Kat          8         Kargir Oda İş Yeri 261 19,50m2 49/128 500,00 TL 1.380,00 TL 22/03/2023   13:00

34     341081592001     İstanbul                        Alibeyköy Atatürk Krk.(B) ile işaretli 24 3 Tam 1.000,00 TL          2.760,00 TL 22/03/2023   13:00

Özel Şartlı WC

35     594260090007     Tekirdağ Saray Güngörmez Koca Ahmet Arsa (Tarla dönem 136 64           3.624,61m2 Tam (yıllık muhammen) 3.000,00 TL 22/03/2023  13:00 

Yolu  Kirası peşin alınacak) 700,00 TL

36     591220060000     Tekirdağ Çorlu Şeyhsinan Salih Omurtak Cad.       143     Çorlu Vakıf İşhanı 2.Kat 32 95 33m2 Tam 700,00 TL 1.940,00 TL 22/03/2023   13:00

218 kapı nolu Büro

37     591220087000     Tekirdağ Çorlu Şeyhsinan Salih Omurtak Cad.       143    Çorlu Vakıf İşhanı 4.Kat

417 kapı nolu Büro 32 95 30m2 Tam 250,00 TL 690,00 TL 22/03/2023   13:00

38     591200047009     Tekirdağ   Ertuğrul Mimar Sinan Cad. 

366 3 31,38m2 Tam 1.250,00 TL        3.450,00 TL 22/03/2023   13:00

İLİ

Eyüp-
sultan



K ahramanmaraş depreminin ar-
dından İstanbul'da riskli görülen
93 okul boşaltılıp başka yere ta-

şınmıştı. Ancak Jeoloji Mühendisleri
Odası (JMO) yaptığı bilimsel bir çalışma
sonucunda Türkiye genelinde tam 4 bin
159 okulun yıkıcı etkisi olan yüksek dep-
rem riski altında olduğunu tespit etti. Bu
okullardan 191'inin ise doğrudan fay
zonu üzerinde bulunduğuna dikkat çeken
JMO Başkanı Hüseyin Alan, “Biz uyarı
görevimizi yaptık. 4 bin 159 okulun tama-
mının ismi elimizde var. Ancak kamuo-
yuna açıklayamayız. Milli Eğitim
Bakanlığının bu okulları inceleyip çürük
olanları yıkması, sağlam olanları belirle-
mesi gerekiyor” dedi. Araştırmaya göre,
6.5 ve daha büyük depremlerin yıkıcı etki-
sine maruz kalacak okulların büyük bö-
lümü Kocaeli, Sakarya, Muş, Bingöl,
Aydın gibi illerde bulunuyor.

93 okul yetmez

JMO, Türkiye'nin deprem riski en yüksek
alanlarında kalan okullara ilişkin rapo-
runu yayımladı. Raporda ülke genelinde
191 okulun fay zonunun 50 salınım ala-
nına 50 metre gibi çok kısa bir mesafede
olduğuna işaret edilirken, 0.50g ve üstü
ivme değerleri baz alınarak oluşturulan
risk haritası içerisine 4 bin 159 okulun gir-
diği ifade edildi. Kahramanmaraş depre-
minde en büyük yıkımın 0.50g'den yüksek
ivme değerleri ile karşılaşılan yerlerde
meydana geldiğine dikkat çekilen ra-
porda, “Milli Eğitim Bakanlığını göreve
bekliyoruz. İstanbul'daki 93 okul yetmez,
Türkiye'de diğer deprem riski yüksek
alanlardaki okullarda acilen deprem per-
formans analizlerinin yapılmasına ihtiyaç

var” uyarısı yapıldı. Raporda, ülke gene-
linde bulunan okulların 4 bin 159'unun
yüksek ivme değerleri ile karşılaşma olası-
lığı bulunan alanlar üzerine inşa edildiği,
bu sayının da toplam okul sayısının yüzde
8.5'ine karşılık geldiği belirtildi.

Gözden geçirilmeli

Raporda, “Milli Eğitim Bakanlığı tarafın-
dan öncelik sırası da dikkate alınarak bu
okulları gözden geçirmesi, fay sakınım
bandı içinde (50 metrelik sakınım bandı
içinde olan okul sayısı 191) olanlar ile
zayıf mühendislik özellikleri sahip, jeolo-
jik sakıncalı alanlar üzerine inşa edilmiş
okul binaların yıkılarak daha güvenli

alanlara taşınması gerekmektedir. Diğer
alanlarda kalan okul binaları için ise kap-
samlı deprem performans analizlerinin
yapılarak yeterliliklerin gözden geçirilmesi
ve AFAD Başkanlığı'nın da söz konusu
okullar hakkında yapılan çalışmaları ka-
muoyu ile periyodik olarak paylaşması
gerekmektedir” denildi. Rapora göre yük-
sek deprem riski altında bulunan 4 bin
159 şu illerde bulunuyor: Adıyaman,
Amasya, Aydın, Balıkesir, Bingöl, Bitlis,
Bolu Bursa, Çanakkale, Çankırı, Diyarba-
kır, Düzce, Elazığ, Erzincan, Erzurum,
Gaziantep, Giresun, Hatay, İstanbul,
Kahramanmaraş, Karabük, Kastamonu,
Kocaeli, Kütahya, Malatya, Manisa,

Muğla, Muş, Ordu, Osmaniye, Sakarya,
Samsun, Sivas, Tekirdağ, Tokat, Tunceli,
Yalova, Çorum.

Kocaeli 1. sırada

Rapora göre, 6.5 ve daha büyük yıkıcı
depremlerin yaşanabileceği alanlarda bu-
lunan 4 bin 159 okulun 580'i Kocaeli'de
bulunuyor. Sakarya, Muş, Bingöl, Aydın
ve Tokat gibi illerde de 250'nin üzerinde
okul riskli bölgelerde yer alıyor. İstan-
bul’da taşınan sadece 93 okulda yaklaşık
52 bin öğrenci ve 2.765 öğretmen olduğu
dikkate alındığında 4 bin 159 okulda yüz
binlerce öğrencinin öğrenim gördüğü 
anlaşılıyor.
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HABER MERKEZİ

Jeoloji Mühendisleri Odası, (JMO) İstanbul’da taşınan 93 okul dışında ülke genelinde 4 bin 159 okulun
daha yüksek deprem riski altında olduğu, 191 okulun ise doğrudan fay zonuna kurulduğu uyarısı yaptı.

4 bin 159 okul 
tehlike altinda Eğitim filmi

hazırlandı
Türk Böbrek Vakfı (TBV) Dünya
Böbrek Günü nedeniyle diyaliz
hastalarının deprem esnasında
dikkat etmesi gereken konuları
içeren bir eğitim filmi hazırladı.
Filmde hastaların diyalizde
olduğu esnada kan akışının
devam etmesi için makineyle
olan bağlantısını koparmadan
cenin pozisyonuna geçmesi 
gerektiği vurgulandı

depremlerin yarattığı etkiyi sıfırla-
mak adına 3 büyük projeleri oldu-
ğunu söyleyen TBV Başkanı Timur

Erk, olası İstanbul depremine karşı aldıkları
önlemleri de anlattı. Gelecekte İstanbul dep-
reminin söz konusu olabileceğini söyleyen
TBV Başkanı Timur Erk, “İhtiyaç olduğunda
TIR üzerinde konteynerin içine yerleştirilmiş 6
üniteli diyaliz merkezini altyapısıyla birlikte
ihtiyaç gösterilen her yere taşımaya hazırız ve
oraya gidip 24 saat içinde hizmete alabilecek
durumdayız” dedi. İç Hastalıkları ve Nefroloji
Uzmanı Dr. Bilal Görçin ise hastaların 4 saat
diyalizde kaldığını belirterek, “Hastalar 4 saat
boyunca damarları sürekli dışarı açık olabile-
cek pozisyondalar. En büyük korkumuz bu.
Depreme yakalandıkları anda hastanın telaşla
kalktığını düşünün kollarında iki tane açık
iğne, 1 dakikada 300 cc (santimetreküp) kan
kaybediyor. Önemli olan hastayı diyaliz sıra-
sında o iki damar yolundan güvenli bir şekilde
korumak” dedi.

63 bin kişi var

Türkiye'de özel, kamu ve üniversite dahil
800’ü aşkın diyaliz merkezi olduğunu söyle-
yen Türk Böbrek Vakfı Başkanı Timur Erk,
“Bu 800’ü aşkın diyaliz merkezinde 63 bin va-
tandaşımız böbrek nakli olana kadar diyalize
girerek hayatını idame ettiriyor. Marmara
Bölgesi’nde beklediğimiz bir deprem var. Bu
anlattığım hastaların büyük bir kısmı da bu
Marmara Bölgesi'nde. Dolayısıyla 63 bin va-
tandaşımızın ve diyaliz merkezlerinde çalışan
sağlık personeli, hemşire, hizmetli kadrosu
dahil deprem esnasında ne yapmaları gerek-
tiği konusunda bir eğitim filmi hazırladık.
Dünya böbrek günü dolayısıyla bunu hazırla-
dık. Her sene tematik bir olay vardır. Mart
ayının İkinci perşembesi Dünya Böbrek Günü
vardır. Biz de bu vesileyle bu filmi hazırlamış
olduk” diye konuştu.  DHA

Üsküdar'da eski sevgilisi Elif Güneş'i (32) otomobil içinde 3 kez ateş ederek öldüren Koray Gülbar (35) hakkında,
ilk duruşmada 'Kadına karşı kasten öldürme' suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası talep edildi. Duruşma
sonrasında açıklama yapan Elif Güneş'in kuzeni Seher Bulundu, "Müebbet değil idam istiyorum” diye konuştu

Müebbet değil idam istiyorum!
anadolu 13. Ağır Ceza Mahke-
mesi'ndeki duruşmaya tutuklu sa-
nıklar Koray Gülbar, Atınç Demir,

Serkan Çelik ve Yasin Oflaz cezaevinden ge-
tirildi. Diğer sanık Aykut Ağılkapı duruş-
maya katılmadı. Duruşmaya Elif Güneş'in
ailesi de katılırken, taraf avukatları salonda
hazır bulundu.

Savunma yapamadı

Koray Gülbar savunmasında, "Biz Elif'le
sevgiliydik. Yaklaşık 10 sene birlikte olduk.
Elif, Atınç'a 'Koray'a ulaşamıyorum' deyip,
konum göndermiş. Atınç bana 'Bir arkadaşa'
gideceğiz diyerek, Elif'in attığı konuma gö-
türdü. Ben Elif'i görene kadar onunla bulu-
şacağımızı bilmiyordum. Oraya gittiğimizde
5 dakika sonra yanımıza Sevilay ve Cahide
ile birlikte kendi arabalarıyla geldiler. Olay
günü benim üzerimde silah vardı çünkü
Atınç ile birlikte Elif'i rahatsız eden tekelci-
nin büfesinin yanında havaya uyarı ateşi
açacaktık. Elif bizim içinde olduğumuz ara-
baya bindi, 'Niye buradayız. Niye bu kişilerle
dolaşıyorsun' diye sordu. Arabayı çalıştır-
dım. Elif'i kardeşi Abdullah'ın yanına götür-
mek üzere yola çıktık. Elif'te bana 'Biz
seninle konuşacaktık. Atınç ile Cahide'nin

arasını yapacaktık' dedi. Yolda tartışıyorduk.
Abdullah'a götüreceğimi söyleyince bir anda
çıldırdı. Arabada beni götürme demeye baş-
ladı. Elif'le giyimi nedeniyle de tartıştık.
Kendisini istemediğimi söyledim" dedi.
Sanık Koray Gülbar bir süre sonra ağla-
maya başlayınca, savunmasına devam ede-
medi. Diğer sanıkların savunmalarının

ardından, savcı esas hakkındaki mütalaasını
açıkladı. Savcı, Koray Gülbar ve Atınç
Demir hakkında 'Kadına karşı kasten öl-
dürme' suçundan ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezası istedi. Atınç Demir, Serkan
Çelik, Yasin Oflaz ve Aykut Ağılkapı hak-
kında ise 'Suç delillerini yok etme, gizleme
ve değiştirme' suçundan 1 yıldan 10 yıla
kadar hapis cezası ile cezalandırılmalarını
talep etti. Mahkeme heyeti, sanıkların müta-
laaya karşı savunma yapmaları için süre ve-
rerek, Serkan Çelik ve Yasin Oflaz'ın
tahliyelerine karar verdi.

Niye kendini savunuyor?

Duruşma sonrasında açıklama yapan Elif
Güneş'in kuzeni Seher Bulundu, "Müebbet
değil idam istiyorum. Niye kendini savunu-
yor? Gencecik bir hayata kıydı. Neden öz-
gürlük istiyor ben bunu çok merak
ediyorum. Katilin savunulduğu bir ülkede
yaşıyoruz. Bizim içeri girmemiz gerekirken
içeri alınmadık. Şahit olduğumuz şeyleri an-
latmak istedik ancak içeri alınmadık. Bu hak
mı, hukuk mu? Adalete güveniyoruz ve ada-
lete sığınıyoruz ancak adaletin bizi yarı
yolda bırakması mı lazım. O delikte çürüsün
istiyorum" açıklamasında bulundu

Kızılay, sahada çalışan 5
bine yakın profesyonel ve
gönüllüleri arasında yer

alan psikolog, psikolojik danışman-
lık ve rehberlik uzmanları ile sosyal
hizmet uzmanlarından oluşturduğu
ekiplerle afet bölgesinde çalışmala-
rını sürdürdüğünü açıkladı. Adıya-
man’da 3, Gaziantep’te 2, Hatay’da
1, İskenderun’da 1, Kahramanma-
raş’ta 3, Malatya’da 1 ve Osma-
niye’de 1 olmak üzere 12
psikososyal destek çadırı oluşturan

Kızılay, afetzedelerle psikolojik ilk
yardım görüşmeleri, gerçekleştiri-
yor. 2 mobil destek çadırını da
Hatay ve İskenderun’a konumlandı-
ran Kızılay, 2 mobil çocuk dostu
alanı da Adıyaman ve Kahraman-
maraş’ta afetzedelerin hizmetine
sundu. Kızılay’ın Psikososyal destek
ekipleri mobil ve sabit noktalarda
afetzedelere yönelik grup çalışma-
ları, ihtiyaç halinde uzman klinik
görüşmeleri ve psikolojik ilk yardım
görüşmeleri, gerçekleştiriyor. DHA

5 bin psikolog görev yapıyor



T ürkiye Radyo Amatörleri Cemi-
yeti (TRAC) Tekirdağ Şubesi
temsilcilerini Süleymanpaşa Bele-

diyesi Sahil Ek Hizmet Binasında ağırla-
yan Süleymanpaşa Belediye Başkanı
Cüneyt Yüksel, TRAC temsilcileri ile bir
araya gelerek olası afetlerde iletişim ka-
nallarının koordine edilebilmesi ve açık
tutulabilmesi için yapılması gerekenleri
masaya yatırdı. Yüksel, kısa süre içinde
Süleymanpaşa’nın tüm mahallelerinde
kesintisiz iletişim sağlayacak olan yeni bir
sistemi hayata geçirmeye hazırlandıklarını
ifade etti.

Telsizcilik çok önemli

TRAC Tekirdağ Şubesi Başkanı Tamer
İşgen, Yönetim Kurulu Üyeleri Arif Akyol,
Alperen Çavuşoğlu, Önder Koca ve Tufan
Tuna ile konu hakkında fikir alışverişinde
bulunan Başkan Yüksel, birlikte yapılabi-
lecek çalışmalar ile ilgili de istişare gerçek-
leştirdi. Oldukça verimli geçen
görüşmede; özellikle amatör telsizciliğin
bir hobi olarak gençlere özendirilmesi ve
onların bu uğraşa yönlendirilmesi doğrul-
tusunda ortak projelerin hayata geçiril-
mesi konusunda görüş birliği ortaya çıktı.

Yaraları birlikte saracağız

Konuyla ilgili toplantının ardından açıkla-
mada bulunan Başkan Yüksel, “Türkiye
Radyo Amatörleri Cemiyeti (TRAC) Te-

kirdağ Şubesi yöneticileriyle bir araya gel-
dik. Şube Başkanımız Sayın Tamer İşgen
ve Yönetim Kurulu Üyeleri Sayın Arif
Akyol, Sayın Alperen Çavuşoğlu, Sayın
Önder Koca ve Sayın Tufan Tuna ile bir-
likte, olası afet durumlarında ilçe sınırları-

mız içindeki tüm mahallelerimizle kesinti-
siz iletişim sağlayacağımız sisteme ilişkin
fikir alışverişinde bulunduk. Verimli geçen
görüşmemizde, özellikle gençlerimizin
amatör telsizciliğe özendirilmesi ve yön-
lendirilmesine yönelik projeleri hayata ge-

çirme konusunda görüş birliğine vardık.
Değerli görüş ve önerileri için kendilerine
teşekkür ediyorum. Asrın felaketinin yara-
larını hep birlikte sarmak için tüm imkân-
larımızla çalışmaya ve üretmeye devam
ediyoruz,” diye konuştu.
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AFET SONRASI
ILETISIME ONLEM!
Süleymanpaşa Belediyesi, afet sonrası iletişim konusunda Türkiye Radyo 
Amatörleri Cemiyeti (TRAC) Tekirdağ Şubesi ile ortak çalışmalar gerçekleştirecek

İRFAN DEMİR

Belediye başkanı
kandil simidi dağıttı
Süleymanpaşa Belediye Başkanı Cüneyt Yüksel, 
her yıl Şaban ayının 15’inci günü idrak edilen 
Berat Kandili dolayısıyla Köprübaşı Mevkii'nde
vatandaşlara kandil simidi ikram etti. Kandil simidi
dağıtımı sırasında konuşan Başkan Yüksel, kandil
gecelerinin insanlar arasındaki birlik, beraberlik ve
hoşgörü bağlarını güçlendirdiğini belirtti

VatandaşlarınBerat Kandili'ni kutlayan Baş-
kan Yüksel, bu özel gecenin tüm inananlar ara-
sındaki bağları güçlendirmesini diledi. Kandil
simidi dağıtımının ardından Başkan Yüksel, va-
tandaşlarla sohbet ederek, onların sorunlarını ve
taleplerini dinledi. Başkan Yüksel, yaptığı konuş-
mada kandil gecelerinin insanlara huzur ve mut-
luluk verdiğine vurgu yaparak, “Berat Kandili,
tüm insanların affedilme ve bağışlanma istekleri-
nin karşılık bulduğu özel bir gecedir. Biz de Mü-
barek Berat Gecesi dolayısıyla, Köprübaşı
mevkiinde bir araya geldiğimiz vatandaşlarımıza
kandil simidi ikram ederek, kandilini tebrik ettik.
Allah cümlemizin hayrını kabul ve makbul eyle-
sin. Hayırlı kandillerimiz olsun,” diye konuştu.

Berat Kandili hakkında

Hicri Takvime göre Şaban Ayının 15’inci gü-
nünde idrak edilen Berat Gecesi, Kur’an-ı
Kerim’in Levh-i Mahfuz’dan dünya semalarına
indirildiği gece olarak kabul edilir. Bu olaya inzal
denmektedir. Kadir Gecesi ise Hz. Muhammed’e
(SAV) parça parça bildirilmeye başlanmıştır.
Arapçada arınmak, temize çıkmak gibi anlam-
lara gelen Berat kelimesi, hak din olan İslâm’ın
kitabı olan Kur’an-ı Kerim’in nüzul ettiği Şaban
ayının 15’inci gününe isim olarak verilmiştir. Ay-
rıca bu gece her yıl olacak olayların kader defte-
rine kaydedildiğine inanılır. İRFAN DEMİR
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eMirlik Divanından yapılan yazılı
açıklamaya göre, Katar Emiri Şeyh
Temim, Başbakan ve İçişleri Bakanı

Şeyh Halid bin Halife bin Abdulaziz Al Sani'nin
istifasını kabul etti. Katar Emiri, yayımladığı ka-
rarla Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı
Şeyh Muhammed bin Abdurrahman Al Sani'yi ül-
kenin yeni başbakanı olarak
tayin etti. Şeyh Muhammed
bin Abdurrahman Al Sani'nin
Dışişleri Bakanlığı görevini de
sürdüreceği belirtildi. Şeyh
Halid bin Halife bin Abdula-
ziz'in istifasıyla boşalan İçiş-
leri Bakanlığı koltuğuna ise
Emir Şeyh Temim'in kardeşi
Halife bin Hamed bin Halife
Al Sani getirildi. Ülkenin yeni
Başbakanı Muhammed bin
Abdurrahman Al Sani, Katar
Emiri Şeyh Temim'in huzu-
runda yemin ederek resmen göreve başladı. Baş-
bakanın aynı zamanda İçişleri Bakanlığı görevini
de üstlendiği Katar'da, ilk kez bu yeni kabineyle
söz konusu görevlere farklı isimler tayin edilmiş
oldu. Üç kadın bakanın da bulunduğu kabinedeki
diğer isimler ise yerlerini korudu. Katar'ın yeni
Başbakanı Muhammed bin Abdurrahman Al
Sani, 27 Ocak 2016'da Dışişleri Bakanlığı, 15
Kasım 2017'de buna ek olarak Başbakan Yardım-
cılığı görevine gelmişti. AA

Güney Kore'nin Ankara
Büyükelçiliğinden yapılan
yazılı açıklamaya göre

Güney Kore Devlet Başkanı Yoon Suk
Yeol, depremlerin ardından Türkiye'de
arama kurtarma çalışmalarına katılan
ekiple bir araya geldi. Yoon, arama
kurtarma ekibiyle buluştuğu yemeğin
ardından yaptığı konuşmada, şunları
kaydetti: "Türkiye'deki yardım çalışma-
larında gösterilen dayanışma ruhu,
Kore ve Türkiye'nin zor zamanlarında
birbirlerine yardım eden gerçek dostlar
olduğunu yeniden hatırlattı. Artçı sar-
sıntıların devam ettiği ve soğuk hava
koşullarının hüküm sürdüğü zor du-

rumlarda, ekipteki üyelerin özveri ve
çabalarına minnettarım."

Kaynak sağlanacak

Deprem bölgelerinin yeniden inşası ve
toparlanması için yardımların sürdürüle-
ceğini vurgulayan Yoon, hükümet ve özel
sektörün geçici konut projelerine katıl-
mak için 10 milyon doların üzerinde kay-
nak sağlayacağını bildirdi. Yoon,
Türkiye'ye 250 konteyner ev temin edile-
ceğini de belirterek "Yardımlaşmalarımız
iki ülkenin gerçek kardeş ülke olduğunu
gösteren bir sembol olacak." değerlendir-
mesini yaptı. "Dünyada özgürlüğün, ba-
rışın ve refahın sağlanması için küresel

bir merkez olarak ülkemizin statüsüne
uygun bir şekilde katkıda bulunmalıyız."
diyen Yoon, geçmişte uluslararası toplu-
mun yardımını alarak yeniden kalkınan
Kore'nin şimdi zor durumdaki ülkelere
acil yardım ekibi göndererek uluslar-
arası toplumda sorumluluk aldığını kay-
detti. Yoon, arama kurtarma ekibinin
çabaları sayesinde Güney Kore'ye
dünya genelinde farklı bir gözle bakıldı-
ğını söyleyerek ekibe Kore halkı adına
teşekkür etti. Depremlerin ardından, 8
Şubat'ta Türkiye'ye ulaşan 121 kişilik
Kore Afet Yardım Ekibi ve Hatay'da 8
kişiyi enkazdan kurtarırken 19 kişinin
cansız bedenine ulaşmıştı. AA

Türkiye kardeş bir ülke!

B
raverman, hükümetin bugün
duyurması öngörülen "ülkeye
küçük teknelerle girenlerin sı-

ğınma talebinde bulunmasını önle-
yecek yeni yasa tasarısı" öncesinde
The Telegraph gazetesine değerlen-
dirmelerde bulundu. "Göçmen tek-
nelerini durdurmalıyız ve yasa
tasarımız da bunu yapacak. Artık
geçici çözümler ya da zor kararlar-
dan kaçmak yok." ifadesini kullanan
Braverman, yeni yasa tasarısının
uluslararası hukuk açısından yasallı-
ğını sorgulayanlara verdiği yanıtta
şunları kaydetti: "Ben ve Başbakan
(Rishi Sunak), işe yarayan yasa ta-
sarısına sahip olduğumuzdan emin
olmak için yorulmadan çalışıyoruz.
Bu krizi çözmek için uluslararası hu-
kukun sınırlarını zorladık... Buraya
yasa dışı yollardan gelirseniz kala-
mazsınız."

Önceliklik bir hamle

Braverman, düzensiz göç meselesi-
nin, gelecek seçimlerde partisi üze-
rindeki etkisine ilişkin, "Bence seçimi
kazanmak için göçmen teknelerini
durdurmamız gerekiyor. Aması
falan yok. Bu yüzden Başbakan
(Sunak), göç konusunu hükümetin
5 önceliğinden biri haline getirdi."
dedi. İngiliz hükümetinin, ülkeye
küçük teknelerle giren yasa dışı göç-
menlerin sığınma talebinde bulun-
masını önleyecek yeni yasa tasarısını
bugün duyurması öngörülüyor. İn-
giltere Başbakanı Rishi Sunak, dün,
Ruanda Devlet Başkanı Paul Kaga

me'yle yaptığı telefon görüşmesinde,
yasa dışı göç sorununu ele almıştı.
Başbakanlık Ofisi 10 Numara'dan
görüşmeye ilişkin yapılan açıkla-
mada, iki liderin, İngiltere-Ruanda
göç ortaklığını, insan kaçakçılarını
engellemeye ve insani meseleleri ele
almaya yönelik ortak çabaları görüş-
tüğü belirtilmişti. Açıklamada, "Li-
derler, bu önemli ortaklığın başarılı
şekilde yürütülmesini sağlamak
üzere birlikte çalışmaya devam ede-

cekleri taahhüdünde bulundu." ifa-
desi kullanılmıştı.

Hükümetin 5 önceliği 
arasında

İngiltere Başbakanı Sunak, Manş
Denizi üzerinden yapılan düzensiz
göçle mücadelenin hükümetin 5 ön-
celiği arasında yer aldığını belirt-
mişti. Resmi verilere göre, 2022'de
45 bin 756 göçmen, Manş Denizi’ni
geçerek İngiltere’ye ulaştı. AA

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un "yeni bir Afrika" yaklaşımıyla
çıktığı Afrika seyahati, kıta ile ilişkilerde vadedilen "yenilenmeyi" sağlayamadı

Macron'un Gabon,
Angola, Kongo Cumhu-
riyeti ve Kongo Demo-

kratik Cumhuriyeti'nden (KDC)
oluşan 4 ülkeyi kapsayan Afrika turu,
kıtanın Fransa ile ilişkilerindeki dina-
mikleri bir kez daha gündeme getirdi.
Fransa Cumhurbaşkanı, turun ilk
ayağı Gabon'da, Fransa'nın sömürge
dönemi sonrası Afrika ile kurduğu
ilişkiler için kullanılan "Françafrique"
döneminin artık sona erdiğini söylese
de uzmanlar bu açıklamanın gerçeği
yansıtmadığını düşünüyor. AA mu-
habiri, uzmanlara ve Afrika'daki sivil
hareketlerin temsilcilerine, Mac-
ron'un Afrika ziyaretini ve yeni Afrika
açılımını sordu.

Frankafon Afrikalılar belirleyici

Siyahi Afrika Savunma Birliğinin
(LDNA) kurucusu ve başkanı Ego-
untchi Behanzin de "Françafrique
çağını" ancak Afrikalıların sona erdi-
rebileceğini dile getirdi. Behanzin,
"Fransa, iddia ettiği gibi Afrika politi-
kasını değiştirdiyse neden hala Batı
Afrika ülkeleri CFA frangı kullanıyor?

Neden Macron, Rusya ile Afrika ül-
kelerinin yakınlaşmasına şiddetle
karşı çıkıyor? Françafrique'e ancak
Frankafon Afrikalılar son verebilir."
dedi. Fransa'nın, geleceğinin Afri-
ka'da olduğunu bildiğini ancak kı-
tada güçlenen Pan-Afrikan hareketler
dolayısıyla kıtada hiçbir zaman eski
statüsüne kavuşamayacağını belirten
Behanzin, Afrikalıların artık Fransa'yı
"kovmaya" hazır olduğunu söyledi.

Karşıtlığı çok güçlü konumda

Orta Doğu Araştırmaları Merke-

zinde (ORSAM) araştırmacı, ulus-
lararası ilişkiler uzmanı Abdennour
Toumi de Macron ne söylerse söyle-
sin, Fransa'nın Afrika'yı hala "arka
bahçesi" gibi gördüğünü kaydetti.
Toumi, Macron'un Afrika ziyaretini
"tam bir fiyasko" olarak nitelendire-
rek, şu değerlendirmelerde bulundu:
"Paris, Afrika politikasını gözden ge-
çirmeli zira artık kıtada, Fransız kar-
şıtlığı çok güçlü bir konumda. Bugün
Afrikalı gençler, sadece Fransa'ya
muhtaç değil, başka ortaklar seçme
şansına sahip. Batı ve Orta Afrika'nın

yanı sıra Sahel'dekiler
Fransa'nın kendilerine
karışmasını istemiyor ve
saygı bekliyor. Fransa,
kıtada Rusya, Çin hatta
Türkiye'nin varlığından
çok rahatsız. Paris'in, kı-
tada giderek zarar gören
imajı karşısında panik
halinde olduğu görülü-
yor. Bu gezi de o panik
haliyle hazırlanmış ve o
nedenle son derece ba-
şarısız geçti.” AA

Macron ışık vermedi!

Katar’ın yeni
başbakanı

GOCMEN TEKNELERINI
DURDURMALIYIZ

Güney Kore Devlet Başkanı Yoon Suk Yeol, Kore Afet Yardım Ekibi'yle bir araya geldiği etkinlikte,
"Yardımlaşmalarımız iki ülkenin gerçek kardeş ülke olduğunu gösteren bir sembol olacak." dedi

İngiltere İçişleri Bakanı Suella Braverman, iktidardaki Muhafazakar Partinin bir sonraki seçimi
kazanabilmesi için hükümetin, "göçmen teknelerinin geçişlerini durdurması" gerektiğini söyledi

Ruanda’ya gönderilme planı
İngiltere'de yasa
dışı kalan göçmen-
lerin Ruanda'ya
gönderilmesi için 14
Nisan 2022'de iki
ülke arasında “Göç
ve Ekonomik Kal-
kınma Ortaklığı An-
laşması"
imzalanmıştı. Söz
konusu anlaşmaya
ülkedeki insan hak-
ları kuruluşları tepki
göstermişti. Temyiz
Mahkemesi yargıç-
ları, 13 Haziran
2022'de, göçmen ve
sığınmacıları Ruan-
da'ya götürecek ilk
uçuşun yapılabile-
ceğine hükmetmişti.

Bireysel başvuruları
reddedilen sığınma-
cıların avukatları,
uçağın kalkmasına
saatler kala Avrupa
İnsan Hakları Mah-
kemesine (AİHM)
başvuru yapmıştı.
AİHM de 14 Haziran
2022'de uçağın ha-
reketine dakikalar
kala aldığı kararla
uçuşu durdurmuştu.
İngiltere'de Yüksek
Mahkeme, 19 Aralık
2022'de hükümetin
düzensiz göçmenleri
Ruanda'ya gön-
derme planının
"yasal" olduğuna
karar vermişti.

Türkiye'nin Tiran Büyükelçiliği koordi-
nasyonunda Arnavutluk'taki Türkiye Me-
zunları Derneği (TÜMED) tarafından

farklı Türk ve Arnavut işletmelerin desteğiyle Türki-
ye'deki depremzedeler için battaniye, giysi, hijyen ve
gıda malzemelerinden oluşan yardımlar toplandı. Tır-
ların yola çıkışı dolayısıyla düzenlenen törene, Türki-
ye'nin Tiran Büyükelçisi Tayyar Kağan Atay ve
Arnavutluk TÜMED Başkanı Egert Haxhiu'nun yanı
sıra ülkedeki Türk kurum
ve kuruluş temsilcileriyle
diğer davetliler katıldı. Bü-
yükelçi Atay, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada,
Türkiye’deki deprem fela-
ketinden sonra Arnavutluk
halkının ve Türk vatandaş-
larının, derneklerin katkıla-
rıyla hazırlanan ayni
yardımların sevkiyatının
devam ettiğini aktararak, "Bugün 10. tırımızı uğurlu-
yoruz Türkiye’ye. Bugüne kadar toplam 70 tona yakın
insani yardım Türkiye’ye ulaştırıldı." dedi. Atay, başta
TÜMED olmak üzere her türlü arama kurtarma
ekibi, ayni yardım, mali yardım ve bağışlar bağla-
mında yardımlarını esirgemeyen kardeş Arnavutluk
halkına, Arnavutluk devlet ve hükümetine teşekkürle-
rini sundu. Türkiye'nin Tiran Büyükelçiliği koordinas-
yonunda bugüne kadar Arnavutluk'tan Türkiye'deki
deprem bölgelerine 9 tır yardım gönderildi. AA

Arnavutluk yardım
tırı gönderdi
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UzUn süreli yalnızlığını
avukat Nail Gönenli ile
sonlandıran Çağla Şıkel,

önceki gün yeni sevgilisiyle Emir-
gan’daki bir mekânda görüntülendi.
Arkadaşlarıyla koyu bir sohbete dalan
çift, objektifleri fark etmedi. Şıkel ve
Gönenli birkaç saat kaldıkları mekân-
dan birlikte ayrıldı. Daha önce yeni sev-
gilisi hakkındaki sorulara yanıt
vermekten çekinen Çağla Şıkel, "Arka-
daşlar hiçbir zaman konuşmayacağım,
her şey gördüğünüz gibi... Tekrar söylü-
yorum; bu konuyu konuşmayacağım"
demişti.

Eski eş sorularına yanıt

Ayrıca 2015'te boşanan, Uzay ve Kuzey

adında iki oğlu bulunan Çağla Şıkel ile
Emre Altuğ'un bir süredir aralarının
bozuk olduğu ileri sürülmüştü. Ayrılık
sonrası eski eşiyle dostluğunu sürdüren
Şıkel, konuyla ilgili "Emre ile hiçbir sı-
kıntımız yok, aşırı iyi anlaşıyoruz. 'Ma-
şallah' deyin" ifadelerini kullanmıştı.

Dediği gibi oldu

Öte yandan Çağla Şıkel, gazetecilerin,
"Ne zaman yanınızda birini göreceğiz?"
sorusuna ise, "Gördüğünüz zaman
görmüş olursunuz" yanıtını vermişti.
Birliktelik yaşadığı zaman saklamaya-
cağını belirten Şıkel, "Neden 'Berabe-
rim' demeyeyim ki? Ben insanlarla
tanışıyorum ama şu an için öyle biri
yok" demişti. HABER MERKEZİ

T ürk tiyatrosunun beşinci kavuklusu, televizyon ve
tiyatronun güldüren yüzü Öztekin, oyunculuğun
yanı sıra dizi ve filmlerde yaptığı seslendirmeler ve

imza attığı köşe yazılarıyla gönüllerde yer edindi. Tam adı
Rasim Mükerrem Öztekin olan sanatçı, Şükran ve Atilla
Fazlı Öztekin çiftinin çocuğu olarak 14 Ocak 1959'da İs-
tanbul'da dünyaya geldi. Galatasaray Lisesinde eğitim
gören başarılı oyuncu, İstanbul Üniversitesi Basın Yayın
Yüksek Okulu'ndan mezun oldu. Rasim Öztekin, İstanbul
Akademik Sanatçılar Topluluğu, Kadıköy Halk Eğitim ve
Nöbetçi Tiyatro'da amatör çalışmalar yaparak sahneye
adım attı.

Ustalarla aynı sahneyi paylaştı

Ferhan Şensoy'un Ortaoyuncular Topluluğu ile 1980'de
profesyonel tiyatro oyuncusu olan Öztekin, 1980-1992'de,
Ortaoyuncular Tiyatrosunun "Şahları da Vururlar", "Kah-
raman Bakkal Süpermarkete Karşı", "İçinden Tramvay
Geçen Şarkı" ve "İstanbul'u Satıyorum" adlı eserleriyle bir-
likte tüm oyunlarında rol aldı. Usta oyuncu, Türk tiyatro-
sunun önemli isimlerinden Münir Özkul, Erol Günaydın,
Tuncel Kurtiz, Ferhan Şensoy ve Zeliha Berksoy ile aynı
sahneyi paylaştı. Rasim Öztekin, 1992-1995'te Nükhet
Duru ve Demet Akbağ ile "Müzikomedi", Hülya Avşar,
İbrahim Tatlıses ve Demet Akbağ ile "Mega Show, Demet
Akbağ ve Ayşen Gruda ile "Yeşil Kabare Şovları"nda izle-
yicinin karşısına geçti. Gani Müjde ve Yılmaz Erdoğan'ın
yazdığı "2071'de Türkiye" adlı müzikali 1994'te sahneye
koyan sanatçı, eserde oyuncu olarak da yer aldı.

Sinemaya 1986'da adım attı

Usta sanatçı, "Görevimiz Komedi", "Komedi Türk", "Bak
Hele Bak", "Eğrisiyle Doğrusuyla", "Biraz Düş, Biraz
Gülüş", "Eşref Saati" ve "Bizden Size" adlı programlarda
sunuculuk yaptı."Bir Günlük Aşk" filmiyle 1986'da sine-
maya adım atan sanatçı, kariyeri boyunca "Kurt Kanunu",
"Şans Kapıyı Kırınca", "GORA, "Düğün Dernek", "Man-
dıra Filozofu" ve "Çalgı Çengi İkimiz"in de aralarında bu-
lunduğu birçok filmde oyunculuk yaptı. Öztekin, "Köşe
Dönücü" adlı televizyon dizisinin ardından, "Klavye Deli-
kanlıları", "Geniş Aile" ve "Seksenler" adlı dizilerde canlan-
dırdığı karakterlerle izleyicinin beğenisini kazandı. Bir
yandan çizgi film ve reklam seslendirmeleri de yapan sa-
natçı, Gani Müjde'nin yazdığı, Mehmet Ergen'in sahnele-
diği "Yıldızların Altında" adlı müzikalde Beyazıt Öztürk ve
Candan Erçetin ile başrolü paylaştı. Başarılı oyuncu,
TRT'de program metin yazarlığı yaptı. Akşam ve Star ga-
zetelerinde köşe yazarı olarak görev yapan Öztekin, kendi
internet sayfasında da çeşitli konularda yazılar kaleme
aldı. Usta oyuncu, 2009'da rol aldığı "Boş Gezen ve Kal-
fası" adlı oyun sırasında kalp krizi geçirdi, tedavi sırasında
sanatçıya kalp pili takıldı. Rasim Öztekin, başta sağlık
olmak üzere çeşitli sosyal farkındalık projelerinde yer aldı.

Kavuğu Şevket Çoruh'a teslim etti

Geleneksel Türk tiyatrosunun önemli simgelerinden
Hasan Efendi'nin kavuğunu, tiyatro sanatçısı Ferhan Şen-
soy'dan 2016'da teslim alan sanatçı, sağlık sorunları nede-
niyle kavuğu 2020'de Şevket Çoruh'a teslim etti. Rasim
Öztekin'in Zeynep Aslıhan İsbay ile evliliğinden, kendisi
gibi oyuncu olan kızı, Pelin Öztekin, 1987'de dünyaya
geldi. Öztekin, 2005'te gazeteci Esra Kazancıbaşı ile
dünya evine girdi. Tiyatro alanında 1988'de Altan Erbulak
Ödülleri'nde "En İyi Oyuncu", 1995'te İsmail Dümbüllü
Ödülleri'nde "Yılın En Başarılı Oyuncusu" ve 2003'te
"Afife Tiyatro Ödülleri"nde komedi ve müzikal dalında
"En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu" seçilen Öztekin, sivil top-
lum kuruluşları, medya ve üniversiteler tarafından da pek
çok kez, "yılın sanatçısı" seçildi. Köşe yazılarından derle-
nen "Atış Serbest" adlı bir kitabı da bulunan Öztekin, kalp
rahatsızlığı nedeniyle kaldırıldığı hastanede 8 Mart
2021'de, 62 yaşındayken hayatını kaybetti. 
HABER MERKEZİ
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UNUTULMUYOR

Tiyatro: "İstanbul'u Satıyorum", "Don Juan ile Madonna",
"Soyut Padişah", "Yorgun Matador", "Aşkımızın Gemisi Fındık
Kabuğu", "Güle Güle Godot", "Aptallara Güzel Gelen Televizyon
Dizileri", "Haldun Taner Kabare", "Çok Tuhaf Soruşturma", "Pa-
rasız Yaşamak Pahalı", "Fişne Pahçesu", "Kökü Bitti Zıkkım Zu-

lada", "Sahibinden Satılık Birinci El Ortaoyunu", "Uzun Donlu
Kişot", "Kiralık Oyun" Sinema: "Çalgı Çengi İkimiz", "Düğün
Dernek", "Düğün Dernek 2", "Mandıra Filozofu", "Vay Arkadaş",
"Gelecekten Bir Gün", "Kanal-İ-Zasyon", "Kabadayı", "Kapılara
Dikkat", "Şans Kapıyı Kırınca", "Pardon" ve "G.O.R.A" . Dizi:

"Klavye Delikanlıları", "Kardeş Payı", "Seksenler", "Geniş Aile",
"Komedi Türk", "Eyvah Halam", "Suç Dosyası", "Güzel Günler",
"Pertev Bey'in Üç Kızı", "Hırsız Polis", "Dolunay", "Ev Hali",
"Yeni Hayat", "Paşa Baba Konağı", "Başka İstanbul Yok", "Boş-
gezen ve Kalfası", "Fal Bilim Merkezi", "Köşe Dönücü."

Sanatçının rol aldığı eserler

Tiyatro, sinema ve dizi
oyuncusu Rasim 
Öztekin'in vefatının 
üzerinden 2 yıl geçti.
Öztekin, sevenleri
tarafından anbean

anılmaya devam ediyor

Galada sürpriz
BiR TÜRK!
Başrolünde Keanu Reeves'ın rol aldığı John
Wick: Bölüm 4'ün prömiyeri Cineworld Leicester
Meydanı'nda yapıldı. Galaya, Love Island (Aşk
Adası) adlı reality show programında birinci olan
Türk oyuncu Ekin Su Cülcüloğlu da katıldı

Köpeğinin öldürülmesi üzerine yeniden
yeraltı dünyasına karışan eski bir suikastçı-
nın maceralarının anlatıldığı John Wick'in

dördüncü filmi için dün Londra'da gala düzenlendi.
24 Mart'ta vizyona girecek olan John Wick: Bölüm
4'ün galası, Londra'daki  Cineworld Leicester Meyda-
nı'nda yapıldı.Galanın davetlileri arasında sürpriz bir
isim de vardı. İngiltere'de yayınlanan Love Island (Aşk
Adası) adlı reality show programında birinci olan, İn-
giltere doğumlu Türk oyuncu Ekin Su Cülcüloğlu da
davete katıldı. Kırmızı elbisesiyle dikkat çeken Cülcü-
loğlu, meraklı bakışları üzerinde topladı.

Ekin baş döndürdü

İtalyan Davide Sanclimenti ile yarışmada çift olan
Cülcüloğlu, seyirci oylarıyla para ödülünü kazanmıştı.
İkili, 50 bin sterlinlik para ödülünü paylaşmıştı. Cül-
cüloğlu, Davide Sanclimenti için 'hayallerimin erkeği'
demişti. Sanclimenti ise, "Ekin'i görür görmez başım
döndü" ifadesini kullanmıştı. Cülcüloğlu, Manchester
City’de forma giyen futbolcu Jack Grealish’in de ken-
disini sosyal medyada takibe almasıyla dikkatleri üze-
rine çekmişti. HABER MERKEZİ

Çağla’nın 
keyfi yerinde

Çağla Şıkel ile 
avukat Nail 

Gönenli aşkı dolu 

dizgin devam 

ediyor. Çift, önceki 

gün Emirgan'da 

objektiflere yansıdı



K arşılaşmanın 16. dakikasında mücadelenin ilk teh-
likeli atağı Fraport TAV Antalyaspor'dan geldi. Orta
sahada topla buluşan Larsson'un savunmanın ar-

kasına gönderdiği aşırtma pasta Bertuğ Yıldırım, ceza sa-
hasına girer girmez şutunu çekti ancak kaleci Erdem gole
izin vermedi. 22. dakikada Kasımpaşa karşılaşmada öne
geçti. Koita'nın pasında sol kanatta topla buluşan Eysse-
ric'in ceza sahasına gönderdiği ortada kaleci Helton'un
yumrukladığı meşin yuvarlak, ceza sahası dışındaki Mou-
nir'in önünde kaldı. Fransız oyuncunun gelişine vuruşunda
zeminden seken top, kaleci ve savunmayı şaşırtarak file-
lere gitti: 1-0. 26. dakikada kaleci Erdem'in uzun dega-
jında Ömer Toprak ve Veysel Sarı anlaşamadı ve meşin
yuvarlak Koita'nın önünde kaldı. Bu futbolcu ceza saha-
sına girip yerden bir vuruş yaptı ancak yan direğe çarpan
top oyun alanına geri döndü.39. dakikada Kasımpaşa farkı
2'ye çıkardı. Ceza sahası dışı sağ çaprazında topla bulu-
şan Ömer Toprak, Fall'ın baskısı sonrasında meşin yuvar-
lağı kaptırdı. Fall'ın pasında ceza sahası yayına
hareketlenen Koita beklet-
meden sert
vurdu ve
ağları
ha-

valandırdı: 2-0. 44. dakikada Fraport TAV Antalyaspor
penaltı kazandı. Bünyamin ceza sahası içi sağ çizgisinde
topla buluştu. Bu futbolcu ortasını yaparken, Mounir'in
müdahalesi sonrasında yerde kaldı. VAR uyarısı sonra-
sında hakem Cihan Aydın pozisyonu yeniden izleyerek
penaltı noktasını gösterdi. 45. dakikada penaltı atışını kul-
lanan Fernando, topu ağlara gönderdi: 2-1. Karşılaşmanın
ilk yarısı, ev sahibi ekibin 2-1'lik üstünlüğüyle tamamlandı.

İkİncİ yARı üÇüncü gOL geLdİ

60. dakikada Kasımpaşa farkı 2'ye çıkardı. Kaleci Hel-
ton'un pasında Ömer Toprak'tan önce topu kapan Fall'un
ceza sahası için sağ çaprazından ortasında Veysel Sa-
rı'dan seken meşin yuvarlak, yeniden bu futbolcuda kaldı.
Senegalli futbolcu bu kez arka direğe ortaladı ve iyi yükse-
len Malsa kafayla topu filelere gönderdi: 3-1. 73. dakikada
Kasımpaşa savunmasında Eysseric'in uzaklaştıramadığı
top son olarak Fernando'da kaldı. Ceza sahası içi sağ çap-
razda topla buluşan bu futbolcunun sert şutunda, kaleci
Erdem'in
mü-

dahale ettiği
meşin yuvarlak
direğe çarparak
kornere gitti. 74. da-
kikada Kasımpaşa hızlı
çıktı. Eysseric'in kendi yarı
sahasından gönderdiği uzun
pas sonrası topla sağ kanatta
buluşan Koita, ceza sahasına girip
Veysel Sarı'dan sıyrıldı. Bu futbolcunun
çaprazdan sert şutunda top az farkla üst-
ten dışarı çıktı. 90+3. dakikada Hajradino-
vic'in soldan ceza sahasına gönderdiği ortada
savunmadan seken top ceza sahası içi sağ çaprazdaki
Aytaç Kara'nın önünde kaldı. Bu futbolcunun gelişine yap-
tığı vuruşta kaleci Helton uzanarak meşin yuvarlağı üstten
kornere gönderdi. Karşılaşma Kasımpaşa'nın 3-1'lik üs-
tünlüğüyle tamamlandı. Öte yandan, sezonun kalanında
lige devam edemeyen Hatayspor'un teknik direktörü Vol-

kan Demirel de mücadeleyi tribünden
takip etti. AA
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UNICEF Türkiye'nin sosyal medya hesabında
paylaşılan mesajında Osman, "Milyonlarca
çocuk, milyonlarca ihtiyaç. Bugün milyonları

etkileyen yıkıcı depremin üzerinden tam bir
ay geçmiş olacak. Bu krizden en çok

çocuklar etkilendi." ifadelerini kul-
landı. Çocukların bazılarının ai-

lelerini, bazılarının
arkadaşlarını ve bazı-

larının ise evlerini

kaybettiğine dikkati çeken Osman, eğitimleri-
nin de etkilendiği ve travmaya maruz kaldık-
larını dile getirdi. Osman, UNICEF'in sahada
çocukların ve ailelerin temel ihtiyaçlarını sağ-
lamaya çalıştığını belirterek, "Ama daha faz-
lası yapılmalı. Hemen, şimdi! Çocukların
desteğinize ihtiyacı var ve yardımlarınızla
daha fazla çocuğa ulaşabiliriz. Bana katılın,
UNICEF'e katılın ve şimdi bağış yapın." çağrı-
sında bulundu. AA

SPOR

Amerikan Basketbol Ligi
(NBA) oyuncusu ve

UNICEF iyi niyet elçisi
Cedi Osman, Türkiye'deki
depremzede çocuklar için 

yardım çağrısı 
yaptı

Kasımpaşa

Sporun yıldızı kadınlar oldu
Türk sporcuların 2022'de dünya şampiyonalarında kazandığı 551 madalyanın 337'sini kadınlar elde etti

Gençlik ve Spor Bakanlığı verilerine göre 2022
yılındaki dünya şampiyonlarında farklı yaş grup-
larında 712 Türk sporcu, takım ve bireysel kate-
goride madalya kazandı.Türk sporcuların dünya
şampiyonalarında elde ettiği 551 madalyanın
337’sini yani yüzde 61'ini kadın sporcular aldı.
Erkek sporcular ise 214 madalyayı boynuna astı.

Avrupa'da da kadınlar önde

Kadın sporcuların madalya üstünlüğü Avrupa
şampiyonalarında da görülüyor. Avrupa şampi-
yonalarında geçen yıl takım ve bireysel katego-
ride bin 219 Türk sporcu başarılı oldu. 
Milli sporcular Avrupa'da toplam 948 madalya
elde ederken bunun 521’ini (yüzde 55) kadın
sporcular kazandı, erkek sporcular ise 427 kez
kürsüye çıktı.

Lisanslı erkek sporcu sayısı fazla

Türkiye'de toplam 13 milyon 567 bin 158 lisanslı
sporcu bulunuyor. Lisanslı sporcuların 8 milyon

962'si erkek, 5 milyon 566 bin 196'sı ise kadınlar-
dan oluşuyor. Kadınların, lisanslı sporcuların
yüzde 41'ini oluşturmasına karşın Avrupa ve
dünya şampiyonalarında erkeklerden daha fazla
madalyası var. Böylece kadınlar, başarı yüzdesi
açısında da erkek sporcuları geride bırakıyor. AA

Anadolu Efes'in
rakibi Kızılyıldız
Anadolu Efes Basketbol Takımı, THY Avrupa
Ligi'nin 27. haftasında bu akşam
Sırbistan'ın Kızılyıldız ekibine konuk olacak

AlekSAndAr Nikolic Salonu'nda oynanacak
mücadele, TSİ 22.30'da başlayacak. La-

civert-beyazlılar, oynadığı 25 maçta
13 galibiyet ve 12 yenilgiyle 8. sı-

rada bulunuyor. Sırbistan tem-
silcisi ise 11 galibiyet, 15

mağlubiyetle 13. basamakta
yer alıyor. Anadolu Efes, iki
takım arasında sezonun ilk
yarısında İstanbul'da oy-
nanan mücadeleyi 72-59
kazanmıştı.

Avrupa'da 
793. randevu

Anadolu Efes, Avrupa
kupalarında 793. maçına
çıkacak. Lacivert-beyazlı
takım, Avrupa'da çıktığı

792 karşılaşmada 451 gali-
biyet ve 341 yenilgi yaşadı.

Avrupa Ligi'nde ise 545. mü-
sabakasına çıkacak Anadolu

Efes, 544 mücadelenin 294'ünü
kazandı, 250'sinden ise mağlubi-

yetle ayrıldı. AA

Satranç onların işi!
Başkanlığını Gülkız Tulay'ın yaptığı Türkiye
Satranç Federasyonu (TSF) lisanslı kadın
sporcu ve kadın yönetici sayılarında diğer
spor federasyonlarını geride bıraktı
TSF, 379 bin 941 lisanslı kadın sporcu, 24 bin 800 kadın an-
trenör ve 3 bin 230 kadın hakem sayısıyla ön plana çıkarken
Tulay'ın başkanlığındaki yönetiminde de 6 kadın üyesi bu-
lunuyor.Kadınların, sporcu, antrenör ya da hakem olarak
en çok satranç sporunu tercih ettiğini söyleyen TSF Baş-
kanı Gülkız Tulay, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle
AA muhabirine yaptığı açıklamada "Son 11 yıldır satrançta
büyük bir değişim gerçekleştiriyoruz. Hedeflerimizden biri
satranç ailesinde kadın sayısını artırmak. Kadın sporcu ve
yönetici sayımızla Türkiye'de lider durumdayız. Dünyada
da dikkat çeken bir noktadayız." dedi. Federasyon yöneti-
minde 6 kadın üyenin yer almasıyla "bir ilki" gerçekleştirdik-
lerini belirten Tulay, "Herhangi bir spor branşında kadın
yönetici sayısı bir veya ikidir, çoğu spor branşında ise kadın
yönetici yok. Spora son yılarda kadınların sporcu olarak il-
gisi arttı artık yönetici olarak da kadın sayısının artması ge-
rektiğine inanıyorum." diye konuştu.

Çok sayıda isim var

TSF'nin 1 milyon 200 bin lisanslı sporcusunun bulundu-
ğuna bunun 379 bin 941'inin kadın olduğuna dikkati çeken
Tulay, şöyle devam etti: "Türkiye Satranç Federasyonunun,
2012 yılında, ilk kadın başkanı oldum. 2016 yılında ise
genel kurula aday olurken tek kadın başkandım. Ülkemizde
kadınların ve kız çocuklarının spora ve özellikle satranç

sporuna daha çok yönelmesini
kendime görev edindim. Gö-
reve geldiğimde lisanslı kadın
sporcu sayısı 44 bin 332'den
379 bin 941'e ulaştı. Bu bizim
gururumuzdur. Yönetimde
köklü değişiklikler yaparak yö-
netim kurulumuzda da 6 kadı-
nın yer almasını sağladık. Her
seçimde kadın yönetici sayısı
arttıkça kadınlara yönelik çalış-
malarımız da arttı. Federasyon
bünyesinde de her üç çalışanı-
mızdan birisi kadın." AA

RAHAT
KAZANDI

Spor Toto Süper
Lig'in 24. haftasında 

Kasımpaşa, sahasında
Fraport TAV 

Antalyaspor'u 3-1
mağlup etti

Cedi Osman 
bağış çağrısı 

yaptı
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Cedi Osman 
bağış çağrısı 
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Cedi Osman 
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Cedi Osman 
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Cedi Osman 
bağış çağrısı 

yaptı
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Trabzonspor'da olağanüstü
genel kurul kararı alınmasından
sonra başkan Ahmet Ağaoğlu gör-
evinden istifa etmişti. Ağaoğlu'nun
istifasının ardından göreve vekalet
eden asbaşkan Ertuğrul Doğan,
teknik direktör Abdullah Avcı'nın is-
tifa kararından dakikalar sonra sos-
yal medya hesabından yaptığı
paylaşımla başkanlığa aday oldu-
ğunu duyurdu. Ahmet Ağaoğlu'na
hizmetleri için teşekkür eden
Doğan, paylaşımında "Başkanımız
Sayın Ağaoğlu ile yönetim kurulu-
muzla bundan tam 5 yıl önce Nisan
2018'de zorlu ve meşakkatli bir yol-
culuğa çıktık. Bu yolculukta sizlerin
de desteğiyle çok güzel hikayeler
yazıp, müzemize biri şampiyonluk
olmak üzere hepsi birbirinden de-
ğerli 4 kupa koyduk" ifadelerini kul-
landı.

Bu sezon istediğimiz gibi
gitmedi

Takımın içinde olduğu durumu de-
ğerlendiren Doğan, "Üzülerek ifade
etmeliyim ki, bu sezon özelinde
işler istediğimiz gibi gitmedi maale-
sef. Şu bilinmelidir ki, yaşanan
mutsuzluğun temelinde şahsımın
da sorumluluğu var. Gerek saha içi
gerekse saha dışı organizasyonla-

rında daha sağlıklı kararlar alma-
mız gerekiyordu. Bu olumsuz du-
rumu düzeltebilecek umudumuz,
inancımız, birikimimiz, tecrübemiz,
özgüvenimiz ve inancımız tabi ki
var. Birlikte daha güzel hikayeler
yazacağımızdan camiamızın en
ufak şüphesi kesinlikle olmasın"
diye konuştu.

Söz verdi!

Hiçbir fedakarlıktan kaçınmayacak-

larını ifade eden Ertuğrul Doğan,
adaylığını şu sözlerle
açıkladı:"Şimdi yeni bir yolculuğun
ilk adımlarını atma vakti. Canım-
dan çok sevdiğim, çatısı altında ol-
maktan büyük gurur duyduğum
Trabzonspor'umuzun başkanlığına
aday olduğumu siz değerli ailemle
paylaşıyorum. Bugüne kadar ol-
duğu gibi bundan sonra da hiçbir
fedakarlıktan kaçınmayacağımın
sözünü veriyorum." DHA

EskişEhir Büyükşehir Gençlik ve
Spor Kulübünün Paralimpik Takımı
milli yüzücüsü Sümeyye Boyacı, ülke
için 2024 Paris Paralimpik Oyunları'na
kota puanı toplama niteliği taşıyan
dünya serisi yarışları hazırlıklarını ara-
lıksız sürdürüyor. İngiltere’nin Sheffi-
eld şehrinde 16-19 Mart tarihlerinde
yapılacak olan Citi Para Swimming
World Series 2023 yarışlarına katılacak
olan milli sporcu, çalışmalarına Eski-
şehir’de devam ediyor. Türk Paralim-
pik Yüzme Milli Takımı Antrenörleri

eşliğinde Büyükşehir Belediyesi Kent-
park Kapalı Yüzme Havuzu ile Yeni-
kent Olimpik Yüzme Havuzu’nda
antrenmanlarını sürdüren Boyacı,
Türkiye’yi en iyi şekilde temsil etmek
istediğini söyledi.
Başarılı olabilmek
için çalışmalarını
aralıksız sürdürdü-
ğünü ifade eden Bo-
yacı, “En büyük
hedefim 2024 Paris
Olimpik ve Paralim-

pik Oyunları’nda ülkemi en iyi şekilde
temsil etmek. Orada elimden gelenin
en iyisini yapmak istiyorum. 2024 yo-
lunda 16-19 Mart tarihlerinde yapıla-
cak olan Citi Para Swimming World

Series 2023 yarışlarında da
en iyi sonuçları almak için
yoğun şekilde çalışıyoruz.
2024 Paris Oyunları'nda
ülkemize yeni başarılar,
yeni gururlar yaşatmak için
çalışmalarımızı sürdürüyo-
ruz” diye konuştu.

Başkanlık için
adaylığını açıkladı
Trabzonspor'da asbaşkan Ertuğrul Doğan, olağanüstü
genel kurulda başkan adayı olduğunu açıkladı
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Trabzonspor Teknik Direktörü Abdullah Avcı istifa
etti. Avcı bordo mavili ekipte 1 şampiyonluğa imza at-
mıştı. Olağanüstü kongreye gidilen Trabzonspor'da
teknik direktör Abdullah Avcı görevinden ayrılma ka-
rarı aldı. Abdullah Avcı'nın, Ahmet Ağaoğlu'nun baş-
kanlığı bırakmasının ardından kongrede seçilecek yeni
yönetimin önünü açmak için bu yönde karar aldığı öğ-
renildi. Kararın kulüp tarafından resmi olarak açıklan-
ması bekleniyor. Abdullah Avcı'nın istifa kararının
kesin ve geri dönüşü olmadığı öğrenildi. İstanbul'da
bulunan Avcı, yarın Trabzon'a giderek eşyalarını topla-
yıp şehirden ayrılacak. Abdullah Avcı, Ümraniye yenil-
gisi sonrası, "Kendi evimizde 36 maç sonra kaybetmek
bizi çok üzdü. Taraftarımızdan özür diliyoruz, bazen
enteresan durumlar yaşıyoruz." demişti. AA

HABER MERKEZİ

S üper Lig'de bu sezon Galatasaray'ın
ardından 2. sırada bulanan ve zirve
takibini sürdüren Fenerbahçe'de

Portekizli Teknik Direktör Jorge Jesus'un
açıklamaları gündem oldu. Tecrübeli çalıştı-
rıcının sözleri hem çok tartışılacak hem de
oldukça ses getirecek cinsten. Bu sezon iyi
bir başlangıç yaptığı ligde ezeli rakibi Gala-
tasaray'ın gerisine düşen Fenerbahçe'nin
zirve takibi sürüyor. Uzun süredir şampiyon-
luk hasreti çeken Sarı Lacivertliler'de tecrü-
beli teknik adamın her seferinde
şampiyonluğa vurgu yapması dikkatlerden
kaçmadı.  Ligin yanı sıra Avrupa'da da yo-
luan devam etmek isteyen Fenerbahçe per-
şembe günü UEFA Avrupa Ligi son 16
turunda Sevilla ile karşı karşıya gelecek.
Sarı-lacivertli takım Ramon Sanchez Pizju-
an'dan avantajlı skorla dönmek istiyor.

Yüksek riskli maç

Zorlu müsabaka İspanya'da yüksek riskli
maç ilan edildi. Sporda Şiddet, Irkçılık, Ya-
bancı Düşmanlığı ve Hoşgörüsüzlüğe Karşı
Devlet Komisyonu, Sanchez Pizjuan Sta-

dı'ndaki mücadeleyi bu kategoriye aldı. Bu
yüzden karşılaşmayla ilgili önlemler alına-
cak. Güvenlik güçleri ile önleme ve acil
durum hizmetlerinin, her şeyin sorunsuz işle-
mesini sağlamak için 500'den fazla persone-
lin yer alacağı bir sistem kurmayı planladığı
İspanya'da yayınlanan haberlerde bildirildi.
Buna göre Ulusal Polis olağan konuşlanma-
larıyla hareket edecek, Müdahale Birimleri,
Önleme ve Reaksiyon Birimleri, bu birimlerin
motosiklet alt grubu, İl Enformasyon Tugayı
yetkilileri, İl Özel Güvenlik Birimi ekibi, atlı
polisler ve polis köpeklerinden oluşan hare-
kat grupları da hazır bulunacak.

TFF kararını vermişti

Kahramanmaraş merkezli yaşanan deprem
felaketinin ardından ülkemiz büyük bir yasa
boğulmuş ve spor faaliyetleri bir süreliğine
durdurulmuştu. Bunun üzerine Türkiye Futbol
Federasyonu liglerin ileri bir tarihe ertelendi-
ğini açıklamıştı. Gelen acı haberlerin ardın-
dan Hatayspor ve Gaziantep FK ligden
çekilme kararı aldılar. Bunun üzerine iki
takım ile maçları olan takımların o hafta
hükmen galibiyet alarak 3 puan hanesine
yazdırılacağı açıklanmıştı. Bu gelişmelerin

üzerine lig yeniden kaldığı yerden devam
etmiş ve maçlar oynanmaya başlamıştı. Por-
tekiz'den çok ses getirecek bir haber Süper
Lig'in gündemine düştü. Sportif Direktör
Taner Savut ve Cristian Savut'un depremde
hayatını kaybettiğinin altı çizilen haberde,
Jorge Jesus'un Gaziantep FK ve Hatayspor
ile karşılaşacak rakiplere puan eklenmeme-
sini önerdiği ve lig sonunda ise ilk 4 takım
play-off oynamalı fikrini savunduğu belirtildi.

Uygun mu değil mi?

A Bola'ya konuşan Fenerbahçe teknik direk-
törü Jorge Jesus, ligden çekilen Gaziantep FK
ve Hatayspor'la karşılaşacak takımların hük-
men galip sayılması hakkında görüşlerini
"Futbol yaşanan trajediden daha önemli değil
ama puan tablosu da bozuldu. Alternatif ne
olabilir? Puanlar sahada kazanıldığı için iki
takım çekilene kadar oynanan maçlar geçerli
olmalı ancak bundan sonra Gaziantep FK ve
Hatayspor ile karşılaşacak olan takımlara
puanlar verilmemeli. Daha sonra, en iyi dört
takım, şampiyonu belirlemek için bir play-
off'a katılabilir. Bu seçeneğin herhangi bir uy-
gulanabilirliği olup olmadığını bilmiyorum."
ifadelerini kullanarak açıkladı.

JESUS PLAY
OFF ISTIYOR!

Avcı istifa etti!

Hedef Paris olimpiyatları!

Uzun süredir şampiyonluk
hasreti çeken Sarı Lacivertli-

ler'de tecrübeli teknik adamın
her seferinde şampiyonluğa
vurgu yapması dikkatlerden
kaçmadı.  Ligin yanı sıra Av-

rupa'da da yoluna devam
etmek isteyen Fenerbahçe

perşembe günü UEFA Avrupa
Ligi son 16 turunda Sevilla ile
karşı karşıya gelecek. Sarı-la-
civertli takım Ramon Sanchez

Pizjuan'dan avantajlı skorla
dönmek istiyor.
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oSman baĞdat 
ak parti beylikdÜzÜ ilçe başkanvekili

hatice bozdaĞ
ak parti mkyk Üyesi

habip kızıldaş
deva partisi esenyurt Gençlik ve politikalar başkanı

Kadınların özgür olabildiği, kadına 
saygının olduğu bir yıl olması dileğimle...

ali kaya
iş insanı

Kadınların özgür olabildiği, kadına 
saygının olduğu bir yıl olması dileğimle...

asf

murat Çelik
ak parti bÜyÜkçekmece ilçe başkanı

recep erol

KUTLU
OLSUN

Kadınların özgür olabildiği, kadına 
saygının olduğu bir yıl olması dileğimle...

KUTLU
OLSUN

Kadınların özgür olabildiği, kadına 
saygının olduğu bir yıl olması dileğimle...

KUTLU
OLSUN

Kadınların özgür olabildiği, kadına 
saygının olduğu bir yıl olması dileğimle...

KUTLU
OLSUN

Cumhuriyet halk Partisi 
beylikdÜzÜ ilçe başkanlığı

Kadınların özgür olabildiği, kadına 
saygının olduğu bir yıl olması dileğimizle...

KUTLU
OLSUN

Kadınların özgür olabildiği, kadına 
saygının olduğu bir yıl olması dileğimizle...

KUTLU
OLSUN

nuh temel
deva partisi esenyurt 

ilçe başkan yardımcısı

Kadınların özgür olabildiği, kadına 
saygının olduğu bir yıl olması dileğimle...

Kadınların özgür olabildiği, kadına 
saygının olduğu bir yıl olması dileğimle...

şal halı aVm

müfit karademir
Gelecek partisi il yönetim kurulu ve sivil toplum ve

Halkla ilişkiler komisyon Üyesi

Kadınların özgür olabildiği, kadına 
saygının olduğu bir yıl olması dileğimle...

Salih kaya
sertkaya lojistik Hizmetleri otomotiv sanayi tic.

anonim şirketi yönetim kurulu başkanı.

Kadınların özgür
olabildiği, kadına 
saygının olduğu

bir yıl olması
dileğimle...

Kadınların özgür olabildiği, kadına 
saygının olduğu bir yıl olması dileğimle...

KUTLU
OLSUN

mehmet şerif kırık  
ayasofya yapı san. tic. aş.
yönetim kurulu başkanı


